
RESOLUCIÓN 078 DEL 2025 

REGLAMENTO DE INSCRIPCIÓN Y ELECCIÓN DE DELEGADOS 

 
Por medio de la cual la Junta Directiva en uso de sus atribuciones en especial la que le confiere el 
artículo 42 de los estatutos vigentes, convoca y reglamenta la inscripción y elección de delegados 

para las Pre-asambleas Regionales y Asamblea General de los periodos 2026 - 2028. 
 

CONSIDERACIONES: 

1. De conformidad con el artículo 42 de Los estatutos vigentes, el cual establece que cuando el 

número de asociados sea superior a (500), la Asamblea General será siempre de delegados y 

el número de delegados a elegir para la Asamblea General no podrá ser inferior a 20 ni 

superior a 120. 

 

2. De conformidad con el artículo 42 el periodo de elección tanto para los delegados elegidos 

para las Pre-asambleas regionales y Asamblea General es por el término de dos (2) años. 

 

3. Que de conformidad con el artículo 42 del estatuto la Junta Directiva debe realizar la 

reglamentación de delegados garantizando la adecuada información y participación de los 

asociados, para lo cual se hace necesario definir cronograma de cada una de las etapas del 

proceso de postulación, verificación de requisitos, votación y socialización de los elegidos 

que participan en las Pre – asambleas y en la Asamblea General. 

 

RESUELVE: 

CAPÍTULO I 

DISPOSICIONES GENERALES 

Artículo Primero. Reglamentar mediante la presente resolución la inscripción y elección de los 

Delegados que asistirán a las Pre-asambleas regionales de los años 2026 - 2028 y en estas poder 

elegir, a los Delegados principales que asistirán a la Asamblea General de los años 2026 - 2028, 

teniendo en cuenta que el nuevo periodo de elecciones inicia a principios del año 2028, por ende 

podrán participar de las asambleas que se realicen antes de la nueva elección.  

Artículo Segundo: Para ser Delegado del Fondo de Empleados PRESENTE se requiere: ser asociado 

hábil conforme a la certificación emitida por Comité de Control Social y mantener dicha condición  en 

el momento de la inscripción, del proceso de elección y al momento de la convocatoria a Pre- 

asamblea y Asamblea General. 

Parágrafo 1: Son asociados hábiles, para efectos de la presente resolución, los inscritos en el registro 

social de la entidad, que no tengan sanciones interpuestas por los órganos de dirección o control de 

la entidad o tengan suspensión temporal, parcial o total de sus derechos y se encuentren al corriente 

en el cumplimiento de sus obligaciones de acuerdo con lo establecido en los estatutos y reglamentos 

de la entidad. 



Parágrafo 2: El Comité de Control Social verificará la lista de asociados hábiles e inhábiles elaborada 

por la administración y la relación de estos últimos será publicada para conocimientos de los 

afectados. Dicha lista será publicada en la página web de la entidad, a más tardar a partir del tercer 

día calendario de producirse la convocatoria a elección de delegados, por un término no inferior a 

cinco (5) días hábiles, tiempo durante el cual los asociados afectados podrán presentar ante el Comité 

de Control Social los reclamos relacionados con la capacidad de participar. El Comité deberá 

pronunciarse por lo menos con dos (2) días de anticipación a la celebración de la asamblea, mediante 

escrito dirigido al asociado reclamante. Igualmente, la administración podrá, de oficio, rectificar los 

errores cometidos en la elaboración de las citadas listas, de manera que los datos que éstas 

contengan reflejen fielmente la situación de habilidad de los asociados con el Fondo. 

 

CAPÍTULO II 

SEGMENTACIÓN Y DEFINICIÓN ZONAS ELECTORALES – DISTRIBUCIÓN DE DELEGADOS 

Artículo Tercero.  Definición. Con el propósito de asegurar la mayor representatividad posible, 

especialmente de minorías, regiones y segmentos empresariales diversos, el Fondo de Empleados 

PRESENTE busca fortalecer la equidad en la participación, la cercanía entre asociados y la inclusión 

de todos los grupos que conforman su base social. 

Teniendo en cuenta lo dispuesto en el artículo 42 del estatuto y lo indicado en el artículo 2.11.11.3.2. 

del Decreto 962 de 2018 y previo estudio técnico de la base social de PRESENTE que garantice la 

participación democrática, en forma amplía y suficiente, de los asociados para la postulación y 

elección de delegados, se definen 3 segmentos de asociados dentro de los cuales se distribuyen las 

zonas electorales para elegir un total de 120 delegados que participarán en las Pre-asambleas 

regionales, y dentro de ellas se eligirá a los 60 delegados que participarán en la Asamblea General.  

Se entiende por segmento aquel conformado por asociados que comparten características comunes 

en razón a su ubicación geográfica, actividad económica o vinculación a una empresa, o condición de 

pensionado o continuidad. Se entiende por zona electoral la subdivisión de las caracteristicas 

comunes por regiones o por unidad empresarial o por tipo de vínculo de asociación, la cual se 

identificará para efectos de la votación con un código. 

Artículo Cuarto. Segmentos y Zonas Electorales: Los segmentos de asociados y las zonas electorales 

para la elección de delegados con los criterios definidos en el presente reglamento quedan 

conformados de la siguiente forma: 

1. Segmento Unidad Empresarial: El criterio principal corresponde al número de unidades 

empresariales, entendidas como el conjunto de empresas o entidades que, aunque posean 

estructuras jurídicas independientes, comparten elementos comunes tales como composición 

accionaria, vínculos de administración, control o dirección, relaciones comerciales o de gestión, y una 

identidad económica o estratégica que las integra bajo una misma unidad empresarial. 

Con fundamento en este criterio, PRESENTE ha organizado zonas electorales que agrupan a las 

empresas asociadas distintas al Grupo Éxito, asignando una (1) zona por cada Unidad Empresarial, 

para un total de cuarenta y ocho (48) zonas electorales. Cada zona se constituye como una unidad 



independiente dentro del proceso, asegurando que cada Unidad Empresarial cuente con 

representación propia en la elección de delegados y, en consecuencia, en la Asamblea General de 

Delegados. De manera excepcional, y debido a su volumen de asociados, dos (2) zonas electorales 

recibirán la asignación de dos (2) delegados cada una: Grupo Uribe y Línea Directa. 

 

En aplicación de este criterio, el segmento de Unidad Empresarial contará con 48 zonas electorales y 

un total de 50 delegados, asi: 

 UNIDAD EMPRESARIAL EMPRESAS DELEGADOS 

1 DUNNHUMBY DUNNHUMBY 1 

2 TUYA TUYA 1 

3 PUNTOS COLOMBIA PUNTOS COLOMBIA 1 

4 SEGUROS ÉXITO 
SEGUROS ÉXITO ADMINISTRADORES 

1 
SEGUROS ÉXITO ASESORES 

5 GREEN YELLOW GREEN YELLOW 1 

6 UH ABOGADOS UH ABOGADOS 1 

7 PGS COMERCIAL PGS COMERCIAL 1 

8 PCS PROMOTORA PCS PROMOTORA 1 

9 CI IBLU 

EXTIBLU SAS 

1 CI IBLU SAS 

CI PLANTA 3 SAS 

10 TRIARIO TRIARIO 1 

11 INVERSIONES LA CARNE INVERSIONES LA CARNE 1 

12 TECNOAL TECNOAL 1 

13 LITO SA 

LITO SA 

1 TRANS LITO SAS 

FUNDACION PUNTOS VERDES 

14 Grupo HAZLO Grupo HAZLO 1 

15 LA RECETA Y CIA LA RECETA Y CIA 1 

16 
EDITORIAL PLANETA COLOMBIANA 

S.A. 
EDITORIAL PLANETA COLOMBIANA S.A. 1 

17 TOSTADITOS SUSANITA TOSTADITOS SUSANITA 1 

18 GRUPO URIBE 

DOGAMA SAS 

2 

COMODIN SAS 

JOHN URIBE E HIJOS SA 

INTERCREDITO DE COLOMBIA SAS 

PROIN PROMOTORA INMOBILIARIA SAS 

ILOGISTIC SAS 

19 WTA 

IPS 48 HD SJ EJE CAFETERO SAS 

1 

48 HOORASS DIA SJ S.A.S. 

IPS 48 HD SJ SAS 

WTA LATAM SAS 

IPS WTA LATAM SAS 



20 SARY  
SARY SAS 

1 
SARY INNOVATION SAS 

21 HRA UNIQUIMICA SAS 
HRA UNIQUIMICA SAS 

1 
HRA INGREDIENTS 

22 AUTOLARTE 
AUTOLARTE SAS 

1 
COMERCIALIZADORA REPUESTERA SAS 

23 PROQUIDENT SA PROQUIDENT SA 1 

24 PACTIA SAS PACTIA SAS 1 

25 GRUPO ALV 
GRUPO ALV DENIM 

1 
DENIM LOVERS 

26 ARRENDAMIENTOS UMBRAL S.A.S ARRENDAMIENTOS UMBRAL S.A.S 1 

27 AZIMUT ENERGIAS SAS AZIMUT ENERGIAS SAS 1 

28 LINEA DIRECTA SAS 

LINEA DIRECTA SAS 

2 
GONDWANA SERVICIOS SAS 

GONDWANA INVERSIONES SAS 

INVERSIONES A&T UMBRIA S.A.S. 

29 
LABORATORIO PROFESIONAL 

FARMACEUTICO S.A.S. 
LABORATORIO PROFESIONAL 

FARMACEUTICO S.A.S. 
1 

30 PROVENZAL PROVENZAL 1 

31 BC SUPPORT SAS BC SUPPORT SAS 1 

32 CADENA 

CADENA 

1 
CADENA COURRIER 

KONFIRMA S.A.S 

EL PUNTO CADENA S.A.S 

33 
CLINICA OFTALMOLOGICA SAN 

DIEGO SA 

CLINICA OFTALMOLOGICA SAN DIEGO SA 
1 

MEDICOS CLINICA OFT. SANDIEGO 

34 HATOVIEJO S.A.S HATO VIEJO SAS 1 

35 
ADMINISTRACION DE 

COPROPIEDADES Y EDIFICIOS ISAZA 
ACEIS S.A.S. 

ACEIS 1 

36 O-TEK 
O-TEK CENTRAL S.A.S. 

1 
O-TEK INTERNACIONAL S.A.S 

37 SAN DIMAS S.A.S. SAN DIMAS S.A.S. 1 

38 AGAVAL S.A AGAVAL S.A 1 

39 VIRUTEX ILKO 
VIRUTEX ILKO COLOMBIA S.A.S. 

1 
ILKO ARCOASEO S.A.S. 

40 SUPPLIES 4 PETS S.A.S. SUPPLIES 4 PETS S.A.S. 1 

41 RANKING SPORT S.A.S RANKING SPORT S.A.S 1 

42 ESTUDIO DE MODA S.A.S ESTUDIO DE MODA S.A.S 1 

43 GRUPO AUTOAMERICA 

AGENCIA DE AUTOMOVILES S.A 

1 
MEGAUTO S.A.S 

AUTOAMERICA S.A 

AUTOMOTORA S.A.S 



SOCIA BPO S.A.S 

GRUPO AGENCIAUTO S.A 

AUTOMAX S.A.S 

URIBE MORENO & CIA S.A.S 

VOCE GROUP S.A.S 

44 Grupo 2 Autoamerica 

UMO S.A 

1 
OTOBAI MOTOR S.A.S 

PUNTO ALIADO SEGUROS 

PUNTO ALIADO CREDITO 

45 
CONALTURA CONSTRUCCION Y 

VIVIENDA S.A.S. 

CONALTURA 
1 

CONALTURA INMOBILIARIA 

46 TURIA SERVICES S.A.S TURIA SERVICES S.A.S 1 

47 
CENTRO COMERCIAL SANTAFE 

MEDELLIN P.H 
CENTRO COMERCIAL SANTAFE MEDELLIN 1 

48 PRESENTE 

FONDO DE EMPLEADOS 

1 
PRESENTE FINANCIERO 

PRESENTE AGENCIA DE SEGUROS  

PST INVERSIONES  

TOTAL  48   50 

 

2. Segmento Grupo Éxito: Dada la estructura y presencia nacional de los asociados de Grupo Éxito, se 

adopta como criterio la ubicación geográfica zonificada por regiones, con el fin de promover la 

afinidad territorial y facilitar la participación de los asociados. Cada zona electoral contará con la 

representación de un (1) delegado. De manera excepcional, y debido a su volumen de asociados la 

zona electoral de la regional Antioquia que corresponda al código 1013 contará con la asignación de 

un (1) delegado adicional. En consecuencia, para la regional Antioquia se tendrán 14 zonas electorales 

y 15 delegados. 

En total, el segmento Grupo Éxito contará con 63 zonas electorales y 64 delegados elegibles, y la 

distribución por región se realizará de la siguiente forma: 

REGIONALES ZONAS ELECTORALES DELEGADOS 

ANTIOQUIA 14 15 

CENTRO 23 23 

COSTA 10 10 

EJE CAFETERO 5 5 

OCCIDENTE 8 8 

SANTANDER 3 3 

TOTAL 63 64 

 

3. Segmento Asociados Pensionados y Continuados: Corresponde a los asociados que continuan en 

calidad de pensionados o extrabajadores, asignándoles una zona electoral a cada uno de ellos 

distribuida según su ubicación geográfica. La agrupación se realizará por 4 regiones geográficas a las 



cuales les corresponde un (1) delegado y aquellos donde tengan un número superior a 700  asociados 

les corresponde un (1) delegado adicional. 

De esta manera, el segmento de pensionados y continuados tendrá cuatro (4) regiones con igual 

número de zonas electorales en las cuales se eligirán seis (6) delegados organizados de la siguiente 

forma: 

REGIONES 
ZONAS 

ELECTORALES 
DELEGADOS A 

ELEGIR 
ANTIOQUIA 1 2 
CENTRO - 

SANTANDER 1 2 

COSTA 1 1 
EJE CAFETERO - 

OCCIDENTE 1 1 

TOTAL  4 6 
 

Parágrafo. Con el fin de asegurar que los asociados estén plenamente representados, cada segmento 

de asociados deberá contar con al menos un (1) delegado. Cuando en un segmento o zona electoral 

solo se postule un (1) asociado, este será designado como delegado sin requerir votación. Si una zona 

tiene asignados varios cupos y únicamente resulta elegido uno (1), se mantendrá su representación 

con dicho delegado. 

 

Artículo Quinto. Distribución de delegados por segmentos y zona electoral. Teniendo en cuenta los 

segmentos definidas en el artículo anterior, la distrubución de zonas electorales en cada uno de ellos 

y sus respectivos delegados, se asignará a cada uno un código que identifique la zona a la que 

pertenece y el número de delegados que le corresponde, de la siguiente forma: 

1. Segmento Unidades empresariales  

# ZONA ELECTORAL EMPRESA CODIGO DEPENDENCIA 
# 

DELEGADO 

1 ACEIS ACEIS 7001 

ACEIS BARRANQUILLA 

1 
ACEIS CARTAGENA 

ACEIS CUCUTA 
ACEIS MEDELLIN 

2 AGAVAL S.A  AGAVAL S.A 7002 

AD1 JUNIN 

1 

AD2 ITAGUI 
AD3 BELLO 

AD4 ORIENTAL 
AD5 FLORIDA 

AD6 LA CENTRAL 
AS2 MAYORCA 
AS3 SANDIEGO 

AS4 UNICENTRO 
AS5 MOLINOS 
AS6 SANTAFE 



AS7 PUERTA DEL 
NORTE 

CENTRO 
DISTRIBUCION 

AGAVAL 
MA1 RIONEGRO 

MA11 SANCRISTOBAL 
MA12 MARINILLA 

MA13 CENTRO DE LA 
MODA 

MA14 CALLE 
COLOMBIA 

MA15 LA CEJA 
MA2 MANRIQUE 
MA4 CASTILLA 

MA6 GIRARDOTA 
MA7 SAN ANTONIO DE 

PRADO 
MA8 ENVIGADO 

MA9 BELEN 
MEGACENTER 
MI AGAVAL 15 

3 ARRENDAMIENTOS UMBRAL 
 ARRENDAMIENTOS 

UMBRAL 
7003 UMBRAL MEDELLIN 1 

4 AUTOLARTE 

 AUTOLARTE SAS 

7004 

AUTOLARTE 
APARTADO 

1 

AUTOLARTE 
BARRANQUILLA 

AUTOLARTE BARRIO 
TRISTE 

AUTOLARTE BELLO 
AUTOLARTE BOGOTA 

AUTOLARTE CALI 
AUTOLARTE 
CARTAGENA 

AUTOLARTE LAURELES 
AUTOLARTE PALACE 

AUTOLARTE 
RIONEGRO 

AUTOLARTE SAN 
NICOLAS 

AUTOLARTE SUR 
AUTOLARTE VIVA 

ENVIGADO 
MOEVO RIONEGRO 

MOEVO RIVANA 
ENVIGADO 

MOEVO SUR 
MOEVO VIVA 
ENVIGADO 

 
COMERCIALIZADORA 

REPUESTERA SAS 

REPUESTERA 
BUCARAMANGA 

REPUESTERA CALI 
REPUESTERA 

MEDELLIN 



AUTOLARTE BELLO 
AUTOLARTE SUR 

REPUESTERA PEREIRA 
RESPUESTERA 

BARRANQUILLA 

5 AZIMUT ENERGIA SAS 
AZIMUT ENERGIA 

SAS 7005 

AZIMUT 
BARRANQUILLA 

1 
AZIMUT BOGOTA 

AZIMUT 
BUCARAMANGA 

AZIMUT MEDELLIN 

6 BC SUPPORT SAS  BC SUPPORT SAS 7006 
BC SUPPORT CALI 

1 BC SUPPORT 
ENVIGADO 

7 CADENA 

 CADENA 

7007 

CADENA BOGOTA 

1 

CADENA LA ESTRELLA 
CADENA MANIZALES 
CADENA SAN FE DE 

ANTIOQUIA 
CADENA YUMBO 

 CADENA COURRIER 

CADENA BOGOTA 
CADENA LA ESTRELLA 
CADENA MANIZALES 

CADENA YUMBO 
 EL PUNTO CADENA 

S.A.S 
CADENA LA ESTRELLA 

EL PUNTO DITAIRES 

 KONFIRMA S.A.S 
KONFIRMA BOGOTA 

KONFIRMA MEDELLIN 

8 
CENTRO COMERCIAL SANTAFE 

MEDELLIN 
CENTRO COMERCIAL 
SANTAFE MEDELLIN 7008 

CC SANTAFE 
MEDELLIN 1 

9 CI IBLU 

CI IBLU 

7009 

CI IBLU 
BUENAVENTURA 

1 

CI IBLU CARTAGENA 
EXTIBLU ZONA 

FRANCA 
CIBLU BARRIO 

COLOMBIA 

 EXTIBLU EXTIBLU ZONA 
FRANCA 

PLANTA 3 

CIBLU BARRIO 
COLOMBIA 

PLANTA3 BARRIO 
COLOMBIA 

10 
CLINICA OFTALMOLOGIA 

SANDIEGO 

CLINICA 
OFTALMOLOGIA 

SANDIEGO 
7010 

SEDE PRINCIPAL CO 
SANDIEGO 1 

11 CONALTURA  CONALTURA 7011 

CONALTURA 
BARRANQUILLA 

1 
CONALTURA BOGOTA 

CONALTURA CALI 
CONALTURA 
CARTAGENA 



CONALTURA 
MEDELLIN 

CONALTURA 
INMOBILIARIA 

INMOBILIARIA 
MEDELLIN 

12 DUNNHUMBY DUNNHUMBY 7012 

DUNNHUMBY 
ANTIOQUIA 

1 DUNNHUMBY 
BOGOTA 

DUNNHUMBY CALI 

13 EDITORIAL PLANETA COLOMBIANA 
 EDITORIAL PLANETA 

COLOMBIANA 7013 

EDITORIAL PLANETA 
BARRANQUILLA 

1 

EDITORIAL PLANETA 
BOGOTA 

EDITORIAL PLANETA 
CARTAGENA 

EDITORIAL PLANETA 
MEDELLIN 

EDITORIAL PLANETA 
SANTA MARTA 

14 ESTUDIO DE MODA S.A.S ESTUDIO DE MODA 
S.A.S 

7014 

35 PALMS 

1 

BOGOTA 
ADMINISTRATIVO 
BUCARAMANGA 

ADMINISTRATIVO 
CALI ADMINISTRATIVO 

CARTAGENA 
ADMINISTRATIVO 
CEDI ESTUDIO DE 

MODA 
DIESEL ANDINO 

DIESEL BUENAVISTA 
BARRANQUILLA 

DIESEL CC EL EDEN 
DIESEL EL RETIRO 

DIESEL EL TESORO 
DIESEL FONTANAR 

CHIA 
DIESEL GRAN 

ESTACION 
DIESEL JARDIN PLAZA 

CALI 
DIESEL LA QUINTA 

DIESEL MULTIPLAZA 
LA FELICIDAD 

DIESEL OUTLET 
AMERICAS FACTORY 

DIESEL OUTLET 
MAYORCA 

DIESEL PARQUE 
ARBOLEDA 

DIESEL PARQUE LA 
COLINA 

DIESEL SANTAFE 
DIESEL SANTAFE 

BOGOTA 



DIESEL VIVA 
BARRANQUILLA 

KIPLING EL TESORO 
KIPLING LA QUINTA 
KIPLING SANTAFE 

KIPLING TITAN PLAZA 
MFG CARACOLI 

MFG CENTRO 
COMERCIAL EL EDEN 

MFG CHIPICHAPE 
CALI 

MFG MULTIPLAZA LA 
FELICIDAD 

MFG OVIEDO 
MFG VIVA 

BARRANQUILLA 
NEW BALANCE 

BUENAVISTA 
NEW BALANCE 

CARACOLI 
NEW BALANCE CC 

FLORIDA 
NEW BALANCE EL 

TESORO 
NEW BALANCE MALL 

PLAZA 
NEW BALANCE 

MAYORCA 
NEW BALANCE 

PARQUE ARBOLEDA 
NEW BALANCE PLAZA 

FABRICATO 
NEW BALANCE VIVA 

ENVIGADO 
NEWBALANCE 

MALLPLAZA 
MANIZALES 

PEREIRA 
ADMINISTRATIVO 
PILATOS  PARQUE 

ARBOLEDA 
PILATOS ACC VIVA 

ENVIGADO 
PILATOS ACCESORIOS 

LA COLINA 
PILATOS ACCESORIOS 

SAN NICOLAS 
PILATOS ARKADIA 

PILATOS ARRECIFE 
SANTA MARTA 

PILATOS BUENAVISTA 
BARRANQUILL 

PILATOS BUENAVISTA 
MONTERIA 



PILATOS BUENAVISTA 
SANTA MARTA 

PILATOS CARACOLI 
PILATOS CARIBE 

PLAZA CARTAGENA 
PILATOS CC EL EDEN 
PILATOS CHIPICHAPE 

CALI 
PILATOS DE MODA 

PRIME OUTLET 
PILATOS EL TESORO 

PILATOS GRAN 
ESTACION 

PILATOS GRAN 
ESTACION 2 

PILATOS GRAN PLAZA 
IPIALES 

PILATOS JARDIN 
PLAZA CALI 

PILATOS JEANS 
ANDINO 

PILATOS MALL PLAZA 
CARTAGENA 

PILATOS MAYORCA 
PILATOS MEGAMALL 

PILATOS MULTIPLAZA 
FELICIDAD 

PILATOS NQS MALL 
PLAZA 

PILATOS OUTLET 
CHAPINERO 

PILATOS OUTLET LA 
TORRE ITAGUI 

PILATOS PLAZA 
FABRICATO 

PILATOS PUERTA DEL 
NORTE 

PILATOS SAN 
NICOLAS RIONEGRO 

PILATOS SANTAFE 
PILATOS TITAN PLAZA 
PILATOS UNICENTRO 
PILATOS UNICENTRO 

ARMENIA 
PILATOS UNICENTRO 

CALI 
PILATOS UNICENTRO 

PEREIRA 
PILATOS UNICO 
PILATOS UNICO 
BARRANQUILLA 

PILATOS UNICO CALI 
PILATOS UNICO 

PASTO 



PILATOS VIVA 
BARRANQUILLA 

PILATOS VIVA 
ENVIGADO 

SUPERDRY ARKADIA 
SUPERDRY CARACOLI 

SUPERDRY CC EL 
EDEN 

SUPERDRY CC 
FLORIDA 

SUPERDRY DE MODA 
PRIME OUTLET 

SUPERDRY EL TESORO 
SUPERDRY GRAN 

ESTACION 
SUPERDRY MAYORCA 
SUPERDRY NUESTRO 

BOGOTA 
SUPERDRY OVIEDO 
SUPERDRY PARQUE 

ARBOLEDA 
SUPERDRY PASEO 

VILLA DEL RIO 
SUPERDRY PLAZA 

CENTRAL 
SUPERDRY PLAZA 

FABRICATO 
SUPERDRY SANTAFE 

BOGOTA 
SUPERDRY TITAN 

PLAZA 
SUPERDRY VIVA 

ENVIGADO 

15 GREEN YELLOW  GREEN YELLOW 7015 

GREEN YELLOW 
BARRANQUILLA 

1 
GREEN YELLOW 

BOGOTA 
GREEN YELLOW 

MEDELLIN 
REGIONAL CALI 

16 GRUPO 2 AUTOAMERICA  

OTOBAI MOTOR SAS 

7016 

OTOBAI CARTAGENA 

1 

OTOBAI 
BARRANQUILLA 

PUNTO ALIADO 
CREDITO SAS 

PA CREDITO 
BARRANQUILLA 

PA SEGUROS 
BARRANQUILLA 

PA CREDITO BOGOTA 
PA CREDITO CALI 

PUNTO ALIADO 
SEGUROS LTDA 

PA CREDITO 
MEDELLIN 

PA SEGUROS 
MEDELLIN 

 UMO S.A UMO GUARNE 
17 GRUPO ALV  GRUPO ALV DENIM 7017 ALV BARRANQUILLA 1 



ALV BOGOTA 
ALV CALI 

ALV CUCUTA 
ALV ENVIGADO 

ALV PASTO 

DENIM HEAD SAS 
DENIM HEAD 

ARMENIA 

 DENIM LOVERS 
DENIM LOVERS 

ENVIGADO 

18 GRUPO AUTOAMERICA 

AGENCIAUTO SA 

7018 

APARTADO 
AGENCIAUTO 

1 

BELLO AGENCIAUTO 
INDUSTRIALES 
AGENCIAUTO 

PALACE AGENCIAUTO 
PUERTA DEL NORTE 

AGENCIAUTO 
VIVA ENVIGADO 

AGENCIAUTO 

 MEGAUTO SAS 
MEGAUTO 

INDUSTRIALES 

AUTOAMERICA SA 

APARTADO 
AUTOAMERICA 

APARTADO HINO 
AUTOAMERICA 

ENVIGADO 
AUTOAMERICA 

HINO AUTOAMERICA 
LLANO GRANDE 
AUTOAMERICA 

PALACE 
AUTOAMERICA 

 AUTOMOTORA SAS 

AUTOMOTORA 
INDUSTRIALES 

AUTOMOTORA LAS 
VEGAS 

AUTOMOTORA TALLER 
VEGAS 

PALACE 
AUTOAMERICA 

 SOCIA BPO SAS 
HIBRIDO SOCIA BPO 
PALACE SOCIA BPO 

 GRUPO 
AGENCIAUTO SA 

MILLA DE ORO 
PALACE AGENCIAUTO 

 AUTOMAX SAS 

AUTOMAX 
AGUACATALA 

AUTOMAX 
BUCARAMANGA 

AUTOMAX PEREIRA 
AUTOMAX POBLADO 

VOCE GROUP SAS VOCE GROUP JUMBO 
LAS VEGAS 

 TRAFALGAR S.A.S TRAFALGAR MEDELLIN 
URIBE MORENO & 

CIA S.A.S 
URIBE MORENO 

MEDELLIN 



19 GRUPO HAZLO SAS GRUPO HAZLO SAS 7019 

GRUPO HAZLO 
BARRANQUILLA 

1 
GRUPO HAZLO 

MEDELLIN 

20 GRUPO URIBE DOGAMA SAS 7020 

DOGAMA CALIDAD Y 
PRODUCCION 

2 

DOGAMA CENTRO DE 
INTEGRACION 

DOGAMA CORTE 
DOGAMA 

MANUALIDADES 
DOGAMA TELAS 
DOGAMA TRAZO 

ESPRIT 
ADMINISTRATIVO 

REGIONAL MEDELLIN 
ADMON 

ADMON TUNJA 
AMCNO OUTLETS MED 

AMCNO VIVA 
VILLAVICENCIO 
AMERICA EAGLE 

FALABELLA 
AMERICAN BRANDS 

CALDAS 
AMERICAN BRANDS 

LA 65 
AMERICAN BRANDS 

MAYORCA 
AMERICAN BRANDS 

MODA OUTL 
AMERICAN BRANDS 

PREMIUM PLZ 
AMERICAN BRANDS 

SAN NICOLAS 
AMERICAN BRANDS 

UNICO PASTO 
AMERICAN BRANDS 

VILLAVICENCIO 
AMERICAN EAGLE 

ADMON 
AMERICAN EAGLE 

AERIE BOGOTA 
AMERICAN EAGLE 

ANDINO 
AMERICAN EAGLE 

ARKADIA 
AMERICAN EAGLE 

CABECERA 
AMERICAN EAGLE 

CARACOLI 
AMERICAN EAGLE Cc 

FLORIDA 
AMERICAN EAGLE CC 

TITAN 



AMERICAN EAGLE 
CENCO LIMONAR 
AMERICAN EAGLE 

COMERCIAL ADMON 
AMERICAN EAGLE EL 

EDEN 
AMERICAN EAGLE EL 

TESORO 
AMERICAN EAGLE 
FALABELLA CALI 

AMERICAN EAGLE 
FALABELLA CARAC 
AMERICAN EAGLE 
FALABELLA PEREI 
AMERICAN EAGLE 

FONTANAR 
AMERICAN EAGLE 

JARDIN PLAZA 
AMERICAN EAGLE LA 

COLINA 
AMERICAN EAGLE LA 

CUESTA 
AMERICAN EAGLE LA 

SERREZUELA 
AMERICAN EAGLE 
MALL PLAZA BQUI 
AMERICAN EAGLE 

MAYORCA 
AMERICAN EAGLE 

MEGA MALL 
AMERICAN EAGLE 

MOLINOS 
AMERICAN EAGLE 

MULTIPLAZA 
AMERICAN EAGLE 

NUESTRO BOGOTA 
AMERICAN EAGLE OUT 

SOPO 
AMERICAN EAGLE 

PARQUE ARBOLEDA 
AMERICAN EAGLE 
PLAZA AMERICAS 
AMERICAN EAGLE 
PLAZA CENTRAL 

AMERICAN EAGLE 
PLAZA FABRICATO 
AMERICAN EAGLE 

PLAZA NQS 
AMERICAN EAGLE 

SANTAFE 
AMERICAN EAGLE 
SANTAFE BOGOTA 

AMERICAN EAGLE UNI 
VILLAVO 



AMERICAN EAGLE 
UNIBOGOTA 

AMERICAN EAGLE 
UNICO CALI 

AMERICAN EAGLE 
VIVA BARRANQUIL 
AMERICAN EAGLE 

VIVA ENVIGADO 
AMERICAN EAGLE 

VIVA LAURELES 
AMERICAN EAGLE 

VIVA VILLAO 
AMERICANEAGLE 
MALL PLAZA CALI 

AMERICANINO 
ADMON 

AMERICANINO 
ARKADIA 

AMERICANINO 
BOCAGRANDE 
AMERICANINO 

CABECERA 
AMERICANINO 

CACIQUE 
BUCARAMANG 
AMERICANINO 

CADENAS ÉXITO 
AMERICANINO CARIBE 

PLAZA 
AMERICANINO 

CENTRO MAYOR 
AMERICANINO 

CHIPICHAPE 
AMERICANINO 

COLINA 
AMERICANINO EL 

TESORO 
AMERICANINO 

FALABELLA BOGOTA 
AMERICANINO 

FALABELLA CARACOLI 
AMERICANINO GRAN 

ESTACION 
AMERICANINO JARDIN 

PLAZA 
AMERICANINO LA 

FELICIDAD 
AMERICANINO MALL 

PLAZA CTG 
AMERICANINO MALL 

PLAZA NQS 
AMERICANINO 

MALLPLAZA BQU 
AMERICANINO 

MAYORCA 



AMERICANINO 
MOLINOS 

AMERICANINO 
NUESTRO BOGOTA 

AMERICANINO 
OUTLETS BOGOTA 

AMERICANINO 
OUTLETS CALI 
AMERICANINO 

OVIEDO 
AMERICANINO 

PARQUE ALEGRA 
AMERICANINO 

PARQUE ARBOLEDA 
AMERICANINO 

PARQUE FABRICATO 
AMERICANINO 
PEREIRA PLAZA 

AMERICANINO PLAZA 
CENTRAL 

AMERICANINO SAN 
DIEGO 

AMERICANINO SAN 
NICOLAS 

AMERICANINO SANTA 
FE 

AMERICANINO 
SANTAFE BOGOTA 

AMERICANINO TITAN 
BOGOTA 

AMERICANINO 
UNIBOGOTA 

AMERICANINO 
UNICALI 

AMERICANINO 
UNICENTRO MED 

AMERICANINO 
UNIVILLAO 

AMERICANINO VIVA 
BARRANQUILLA 

AMERICANINO VIVA 
ENVIGADO 

BRAND STORE 
ENVIGADO 

BRANDSTORE 
ASTORIA 

BRANDSTORE CANAL 
PROPIAS 

BRANDSTORE CC LA 
CAPILLA 

BRANDSTORE 
MARINILLA 

BRANDSTORE 
MAYORCA 



BRANDSTORE PUERTA 
DEL NORTE 

BRANDSTORE 
RIONEGRO 

BRANDSTORE SALITRE 
BRANDSTORE SAN 

DIEGO 
CARRERA 

ALMACENTRO 
CARRERA AYACUCHO 

CARRERA BARBOSA 
CARRERA CALDAS 

CARRERA CC FLORIDA 
CARRERA GUAYABAL 
CARRERA MAYORCA 
CARRERA MUNDIAL 

DE LA MODA 
CARRERA RIONEGRO 

CARRERA SAN 
ANTONIO 

CARRERA TERMINAL 
NORTE 

CARRERA TERMINAL 
SUR 

CARRERA VILLANUEVA 
CHEVIGNON ANDINO 
CHEVIGNON ARKADIA 

CHEVIGNON 
ATLANTIS PLAZA 

CHEVIGNON BOCA 
GRANDE 

CHEVIGNON 
CABECERA 

CHEVIGNON 
CACIQUE 

CHEVIGNON 
CARACOLI 

CHEVIGNON CARIBE 
PLAZA 

CHEVIGNON CC 
FLORIDA 

CHEVIGNON CENCO 
LIMONAR 

CHEVIGNON CENTRO 
MAYOR 

CHEVIGNON 
CHIPICHAPE 

CHEVIGNON CITY 
PLAZA 

CHEVIGNON DE LA 
CUESTA BMANGA 
CHEVIGNON EL 

TESORO 
CHEVIGNON 
FALABELLA 



CHEVIGNON 
FALABELLA BQUILLA 

CHEVIGNON 
FALABELLA 

CARTAGENA 
CHEVIGNON 
FALABELLA 
MANIZALES 

CHEVIGNON 
FONTANAR CHIA 

CHEVIGNON GRAN 
ESTACION 

CHEVIGNON JARDIN 
PLAZA 

CHEVIGNON LA 
FELICIDAD 

CHEVIGNON LOS 
MOLINOS 

CHEVIGNON MALL 
PLAZA CARTAGENA 
CHEVIGNON MALL 

PLAZA NQS 
CHEVIGNON MALL 

PLAZA QUILLA 
CHEVIGNON 

MAYORCA 
CHEVIGNON MEGA 

MALL 
CHEVIGNON 
MOSQUERA 
CHEVIGNON 

NUESTRO BOGOTA 
CHEVIGNON OVIEDO 
CHEVIGNON PARQUE 

FABRICATO 
CHEVIGNON PARQUE 

LA COLINA 
CHEVIGNON PLAZA 

AMERICAS 
CHEVIGNON PLAZA 
CENTRAL BOGOTA 

CHEVIGNON 
PREMIUM PLAZA 

MEDELL 
CHEVIGNON SALITRE 

PLAZA 
CHEVIGNON SAN 

DIEGO 
CHEVIGNON SAN 

NICOLAS 
CHEVIGNON SANTA 

FE MEDELLIN 
CHEVIGNON SANTAFE 
CHEVIGNON SANTAFE 

BOGOTA 



CHEVIGNON SEDES 
ADMNISTRATIVAS 

CHEVIGNON TITAN 
BOGOTA 

CHEVIGNON 
UNIBOGOTA 

CHEVIGNON UNICALI 
CHEVIGNON 

UNICENTRO MED 
CHEVIGNON VIVA 

BARRANQUILLA 
CHEVIGNON VIVA 

ENVIGADO 
CHEVIGNON VIVA 

LAURELES 
CHEVIGNON VIVA 

VILLAO 
CUCUTA 

ADMINISTRATIVOS 
DOGAMA CENTRO DE 

INTEGRACION 
DOGAMA CORTE 
DOGAMA TELAS 
DOGAMA TRAZO 

EAGLE FALABELLA 
BUCARAMANGA 

ESPRIT 
ADMINISTRATIVO 
ESPRIT ANDINO 
ESPRIT ARKADIA 

ESPRIT BOCAGRANDE 
GW CARTAGENA 

ESPRIT BUENAVISTA 
BARRANQUILLA 

ESPRIT CARIBE PLAZA 
ESPRIT CC FLORIDA 

ESPRIT CC PALATINO 
ESPRIT CENCO 

LIMONAR 
ESPRIT CHIA 

ESPRIT CHIPICHAPE 
ESPRIT CITY PLAZA 
ESPRIT EL TESORO 

ESPRIT EXITO SANTA 
MARTA 

ESPRIT FONTANAR 
CHIA 

ESPRIT GRAN 
ESTACION 

ESPRIT JARDIN PLAZA 
ESPRIT LA COLINA 

ESPRIT LA FELICIDAD 
ESPRIT LA MANSION 

CARTAGENA 



ESPRIT LOS MOLINOS 
ESPRIT MALL PLAZA 

CARTAGENA 
ESPRIT MALL PLAZA 

NQS 
ESPRIT MAYORCA 

ESPRIT OUTLET UNICO 
ESPRIT OVIEDO 
ESPRIT PALMIRA 

ESPRIT PLAZA 
CENTRAL 

ESPRIT SALITRE 
ESPRIT SAN DIEGO 

ESPRIT SAN NICOLAS 
ESPRIT SANTAFE 
ESPRIT SANTAFE 

BOGOTA 
ESPRIT TITAN 

ESPRIT UNIBOGOTA 
ESPRIT UNICALI 

ESPRIT UNICENTRO 
ESPRIT VIVA 

BARRANQUILLA 
ESPRIT VIVA 
ENVIGADO 

ESPRIT VIVA 
LAURELES 

EXITO SAN PEDRO 
GMN LOS MOLINOS 

GMN MAYORCA 
GSTAR TESORO 

G-STAR VIVA 
ENVIGADO 

IBAGUE 
ADMINISTRATIVO 

MANGO 
ADMINISTRATIVO 
MANGO CACIQUE 

MANGO CARACOLI 
MANGO EL RETIRO 

MANGO EL TESORO 
MANGO FONTANAR 

CHIA 
MANGO GRAN 

ESTACION 
MANGO LA 

SERREZUELA 
MANGO MALL PLAZA 
MANGO MULTIPLAZA 

MANGO NUESTRO 
BOGOTA 

MANGO OUTLET 
MANGO OUTLET CC 

UNICO 



MANGO OUTLET CR 60 
MANGO OUTLET EL 

EDEN 
MANGO OUTLET 

FLORESTA 
MANGO OUTLET LA 65 

MANGO OUTLET 
TOBERIN 

MANGO PARQUE LA 
COLINA 

MANGO SAN NICOLAS 
MANGO SANTAFE 
MANGO TIENDA 

ONLINE 
MANGO TITAN 

MANGO UNIBOGOTA 
MANGO VIVA 

BARRANQUILLA 
MANGO VIVA 

ENVIGADO 
MOFT 

ADMINISTRATIVO 
MOFT CAMINO REAL 
MOFT CC FLORIDA 

MOFT CC LA CENTRAL 
MOFT CC LOS 

MOLINOS 
MOFT CC MAYORCA 
MOFT CC PREMIUM 

PLAZA 
MOFT CC VIVA 

ENVIGADO 
MOFT PARQUE LA 

CEJA 
MOFT PARQUE 

RIONEGRO 
MOFT TERMINAL DEL 

NORTE 
MONTERIA 

ADMINISTRATIVO 
NAF NAF 

ADMINISRATIVO 
NAF NAF ANDINO 
NAF NAF ARKADIA 

NAF NAF BIMA 
NAF NAF BOCA 

GRANDE 
NAF NAF BUENAVISTA 

NAF NAF CAFAM 
NAF NAF CARIBE 

PLAZA 
NAF NAF CC FLORIDA 

NAF NAF CC 
FUNDADORES 

NAF NAF CC 
PALATINO 



NAF NAF CENCO 
LIMONAR 

NAF NAF CHIPICHAPE 
NAF NAF CITY PLAZA 

NAF NAF DE LAS 
AMERICAS 

NAF NAF EL TESORO 
NAF NAF FALABELLA 

BOGOTA 
NAF NAF FALABELLA 

CALI 
NAF NAF FALABELLA 

CARTAGENA 
NAF NAF FALABELLA 

MEDELLIN 
NAF NAF FALABELLA 

PEREIRA 
NAF NAF FONTANAR 

CHIA 
NAF NAF GRAN 

ESTACION 
NAF NAF GUACARI 

NAF NAF HAYUELOS 
BOGOTA 

NAF NAF JARDIN 
PLAZA 

NAF NAF LA COLINA 
NAF NAF LA 
FELICIDAD 
NAF NAF LA 

SERREZUELA 
NAF NAF LOS 

MOLINOS 
NAF NAF MALL PLAZA 

BQUILLA 
NAF NAF MALL PLAZA 

CTG 
NAF NAF MALL PLAZA 

NQS 
NAF NAF MAYORCA 
NAF NAF NUESTRO 

BOGOTA 
NAF NAF NUESTRO 

MONTERIA 
NAF NAF OUT DE 

MODA 
NAF NAF OUTLET EL 

EDEN 
NAF NAF OUTLET 

FLORESTA 
NAF NAF OUTLET 

GUAYABAL 
NAF NAF OUTLET 

MAYORCA 
NAF NAF OUTLET 

MILENIUM 



NAF NAF OUTLET 
NEIVA 

NAF NAF OUTLET 
SOPO 

NAF NAF OUTLET 
UNICO 

NAF NAF OVIEDO 
NAF NAF PARQUE 

FABRICATO 
NAF NAF PLAZA 

CARTAGENA 
NAF NAF PLAZA 

CENTRAL 
NAF NAF PREMIUM 

PLAZA 
NAF NAF PUERTA DEL 

NORTE 
NAF NAF RIONEGRO 
NAF NAF SAN DIEGO 

NAF NAF SAN 
NICOLAS 

NAF NAF SAN RAFAEL 
NAF NAF SANTAFE 
NAF NAF SANTAFE 

BOGOTA 
NAF NAF TITAN 

NAF NAF UNIBOGOTA 
NAF NAF UNICALI 

NAF NAF UNICENTRO 
MED 

NAF NAF UNICO 
BARRANQUILLA 
NAF NAF UNICO 

PASTO 
NAF NAF UNIVILLAO 

NAF NAF VILLA 
COUNTRY 

NAF NAF VIVA 
BARRANQUILLA 

NAF NAF VIVA 
ENVIGADO 

NAF NAF VIVA 
LAURELES 

NAFNAF FALABELLA 
BQUILLA 

NAFNAF FALABELLA 
MANIZALES 

NAFNAF MALL PLAZA 
CALI 

OUTLET 
BUCARAMANGA 

OUTLET ESPRIT BIMA 
OUTLET ESPRIT 

CENTRO 
OUTLET ESPRIT 

FLORESTA BOGOTA 



OUTLET ESPRIT 
FLORIDA 

OUTLET ESPRIT 
GUAYABAL 

OUTLET ESPRIT 
MAYORCA 

OUTLET ESPRIT 
PUERTA DEL NORTE 

OUTLET ESPRIT UNICO 
BARRANQUIL 

OUTLET 
LIQUIDACIONES BIMA 
OUTLET LIQUIDADOR 

MONTEVIDEO 
OUTLET LQ UNICO 

CALI 
OUTLET LQ 

VILLAVICENCIO 
OUTLET NAF NAF 

MILLENIU 
OUTLET NAF NAF 

UNIVILLAVO 
OUTLET T50 ALEGRA 

OUTLET T50 
AMERICAS 

OUTLET T50 
APARTADO 

OUTLET T50 AV 
TRANSVERSAL 

OUTLET T50 
BARRANQUILLA 

OUTLET T50 BELLO 
OUTLET T50 BIMA 

OUTLET T50 CALDAS 
OUTLET T50 CENTRO 

OUTLET T50 
CHAPINERO 

OUTLET T50 CR 60 
OUTLET T50 CRMET 

OUTLET T50 
DIVERPLAZA BOGOTA 
OUTLET T50 EL EDEN 

OUTLET T50 
ENVIGADO 

OUTLET T50 FLORESTA 
OUTLET T50 
FONTIBON 

OUTLET T50 
HAYUELOS 

OUTLET T50 LA 65 
OUTLET T50 LA 80 

CALI 
OUTLET T50 
MANIZALES 
OUTLET T50 
MAYORISTA 



OUTLET T50 
MERCURIO SOACHA 

OUTLET T50 
METROPOLIS 

OUTLET T50 MUNDIAL 
DE LA MODA 

OUTLET T50 PASEO 
VILLA DEL RIO 

OUTLET T50 PRYCA 
OUTLET T50 
RESTREPO 

OUTLET T50 
RIONEGRO 
OUTLET T50 
SOGAMOSO 

OUTLET T50 SOPO 
OUTLET T50 SUBA 

IMPERIAL 
OUTLET T50 TERMINAL 

NORTE 
OUTLET T50 TOBERIN 

BOGOTA 
OUTLET T50 TUNAL 
OUTLET T50 TUNJA 
OUTLET T50 UNICO 

CALI 
OUTLET T50 UNICO 

NEIVA 
OUTLET T50 

VILLAVICENCIO 
OUTLET T50 YUMBO 

OUTLET UNICO 
DOSQUEBRADAS 

OUTLET UNICO PASTO 
REGIONAL BOGOTA 

ADMINISTRATIVO 
REGIONAL BQUILLA 

ADMON 
REGIONAL 

BUCARAMANGA 
ADMON 

REGIONAL CALI 
ADMINISTRATIVO 

REGIONAL 
CARTAGENTA ADMON 
REGIONAL MEDELLIN 

ADMON 
REGIONAL PERERIA 

ADMISTRATIVO 
RIFLE 

ADMINISTRATIVO 
RIFLE 

ADMINISTRATIVO 
BOGOTA 

RIFLE AGUACATALA 



RIFLE ARKADIA 
RIFLE BELLO 

RIFLE CADENAS 
RIFLE CADENAS 

VALLEDUPAR 
RIFLE CANAL 

CADENAS 
RIFLE CARACOLI 
RIFLE CARNAVAL 

SOLEDAD 
RIFLE CARTAGO 

RIFLE CC FLORIDA 
RIFLE CC LA CENTRAL 

RIFLE CC NUESTRO 
MONTERIA 

RIFLE CC NUESTRO 
URABA 

RIFLE CENTRO DE LA 
MODA 

RIFLE CITY PLAZA 
RIFLE EL EDEN 

RIFLE GRAN PLAZA 
RIFLE GUACARI 

RIFLE GUAYABAL 
RIFLE GUAYAQUIL 

RIFLE LA CEJA 
RIFLE LOS MOLINOS 

RIFLE MALL PLAZA 
MANIZALES 

RIFLE MALL PLAZA 
NQS 

RIFLE MALL-PLAZA 
CALI 

RIFLE MAYORCA 
RIFLE NUESTRO 

URABA 
RIFLE NUTIBARA MED 

RIFLE PARQUE 
ARBOLEDA 

RIFLE PARQUE 
FABRICATO 

RIFLE PUERTA DEL 
NORTE 

RIFLE SABANETA 
RIFLE SAN DIEGO 

RIFLE SANTA MARTA 
RIFLE SANTAFE 

RIFLE SINCELEJO 
RIFLE TERMINAL DEL 

NORTE 
RIFLE UNICENTRO 

MED 
RIFLE UNICO 

BARRANQUILLA 



RIFLE UNICO 
BUCARAMANGA 

RIFLE UNICO 
DOSQUEBRADAS 

RIFLE UNICO NEIVA 
RIFLE VILLAVICENCIO 

RIFLE VIVA 
BARRANQUILLA 

RIFLE VIVA ENVIGADO 
RIFLE VIVA LAURELES 

RIFLE VIVA TUNJA 
T50 AVENTURA 
T50 CENTRO 1 

VIVANT 
ADMINISTRATIVOS 

VIVANT LA 
SERREZUELA 

VIVANT MEDELLIN 

 JOHN URIBE E HIJOS 
SA 

CEDI ITAGUI 
CUCUTA 

ADMINISTRATIVOS 
IBAGUE 

ADMINISTRATIVO 
JHON URIBE 

ADMINISTRATIVO 
BGTA 

REGIONAL BQUILLA 
ADMON 

REGIONAL 
BUCARAMANGA 

ADMON 
REGIONAL CALI 

ADMINISTRATIVO 
REGIONAL MEDELLIN 

ADMON 
REGIONAL PERERIA 

ADMISTRATIVO 

INTERCREDITO DE 
COLOMBIA SAS 

REGIONAL BOGOTA 
ADMINISTRATIVO 

REGIONAL BQUILLA 
ADMON 

REGIONAL 
BUCARAMANGA 

ADMON 
REGIONAL CALI 

ADMINISTRATIVO 
REGIONAL MEDELLIN 

ADMON 
REGIONAL PERERIA 

ADMISTRATIVO 
 PROIN PROMOTORA 

INMOBILIARIA SAS 
REGIONAL MEDELLIN 

ADMON 

ILOGISTIC SAS 
CEDI ITAGUI 

CHEVIGNON SEDES 
ADMNISTRATIVAS 



DOGAMA CENTRO DE 
INTEGRACION 

REGIONAL MEDELLIN 
ADMON 

21 HATOVIEJO S.A.S  HATOVIEJO S.A.S 7021 

CENTRO 
PRODUCCION 

HATOVIEJO 

1 
HATOVIEJO CENTRO 
HATOVIEJO OVIEDO 
HATOVIEJO PALMAS 

HATOVIEJO VIVA 
ENVIGADO 

OFICINAS HATOVIEJO 

22 HRA UNIQUIMICA 

 HRA INGREDIENTS 

7022 

HRA INGREDIENTS 
CARTAGENA 

1 
HRA UNIQUIMICA 

SAS 

HRAUNIQUIMICA 
BOGOTA 

HRAUNIQUIMICA CALI 
HRAUNIQUIMICA LA 

ESTRELLA 

23 INVERSIONES LA CARNE SAS INVERSIONES LA 
CARNE SAS 

7023 

LA CARNE 
ADMINISTRATIVO 

1 LA CARNE FERIAS 
LA CARNE FONTIBON 

LA CARNE SIBERIA 

24 LA RECETA Y CIA SAS LA RECETA Y CIA SAS 7024 

CENTRO OPERACION 
MEDELLIN 

1 

CIBLU BARRIO 
COLOMBIA 

ILFORNO ARKADIA 
ILFORNO 

BARRANQUILLA VIVA 
ILFORNO BOGOTA 109 

ILFORNO BOGOTA 
PARQUE LA 93 

ILFORNO BOGOTA 
PLAZA CENTRAL 

ILFORNO BOGOTA 
TITAN 

ILFORNO BOGOTA 
ZONA G 

ILFORNO CALI JARDIN 
ILFORNO CALI 

PARQUE DEL PERRO 
ILFORNO CALI 

ROOSEVELT 
ILFORNO CALI SANTA 

MONICA 
ILFORNO CALI 

UNICENTRO 
ILFORNO CALI UNICO 
ILFORNO CARTAGENA 

MALL PLAZA 



ILFORNO CASA 
LAURELES 

ILFORNO DOMICILIOS 
B. CEDRITOS 

ILFORNO FLORIDA 
ILFORNO GRAN VIA 

ILFORNO LLANO 
GRANDE 

ILFORNO LLERAS 
ILFORNO LOS 

COLORES 
ILFORNO MANIZALES 

MALL PLAZA 
ILFORNO MAYORCA 
ILFORNO MOLINOS 
ILFORNO NUESTRO 

BOGOTA 
ILFORNO PALMAS 

ILFORNO PLAZA 
FABRICATO 

ILFORNO PUERTA DEL 
NORTE 

ILFORNO SAN DIEGO 
ILFORNO SAN LUCAS 

ILFORNO SAN 
NICOLAS 

ILFORNO SANTAFE 
ILFORNO TESORO 

ILFORNO UNICENTRO 
ILFORNO VILLA 

GRANDE 
ILFORNO VIVA 

ENVIGADO 
ILFORNO VIVA LA CEJA 

ILFORNO VIVA 
LAURELES 

LOGISTICA LA RECETA 
OPERACION 

BUCARAMANGA 
PRODUCCION LA 

RECETA 
WAJACA ARKADIA 
WAJACA FLORIDA 

WAJACA MAYORCA 
WAJACA MOLINOS 

WAJACA SAN DIEGO 
WAJACA SAN LUCAS 

WAJACA VILLA 
GRANDE 

WAJACA VIVA 
ENVIGADO 

WAJACA VIVA 
LAURELES 

25 LABORATORIOS LAPROFF S.A.S 7025 LA PROFF ARMENIA 1 



 LABORATORIOS 
LAPROFF S.A.S 

LA PROFF 
BARRANQUILLA 

LA PROFF BOGOTA 
LA PROFF 

BUCARAMANGA 
LA PROFF CALI 

LA PROFF CARTAGENA 
LA PROFF CUCUTA 

LA PROFF 
DOSQUEBRADAS 

LA PROFF MANIZALES 
LA PROFF MONTERIA 

LA PROFF NEIVA 
LA PROFF PASTO 

LA PROFF PEREIRA 
LA PROFF POPAYAN 
LA PROFF SABANETA 

LA PROFF SANTA 
MARTA 

LA PROFF SINCELEJO 
LA PROFF 

VALLEDUPAR 
LA PROFF 

VILLAVICENCIO 

26 LINEA DIRECTA 

 GONDWANA 
SERVICIOS SAS 

7026 

GW SERVICIOS MALL 
INDIANA 

2 

GONDWANA 
INVERSIONES SAS 

GW INVERSIONES 
MALL INDIANA 

 INVERSIONES A&T 
UMBRIA S.A.S. 

UMBRIA MALL 
INDIANA 

 LINEA DIRECTA SAS 

BODEGAS ESCOCIA 
CIGMO MANANTIALES 
HACIENDA ESCOCIA 

ZONA COMERCIAL 
ACACIAS 

ZONA COMERCIAL 
AGUACHICA 

ZONA COMERCIAL 
ANDES 

ZONA COMERCIAL 
ANSERMA 

ZONA COMERCIAL 
APARTADO 

ZONA COMERCIAL 
ARAUCA 

ZONA COMERCIAL 
ARMENIA 

ZONA COMERCIAL 
BARRANCABERMEJA 

ZONA COMERCIAL 
BARRANQUILLA 

ZONA COMERCIAL 
BELLO 



ZONA COMERCIAL 
BOGOTA 

ZONA COMERCIAL 
BOSCONIA 

ZONA COMERCIAL 
BUCARAMANGA 

ZONA COMERCIAL 
BUENAVENTURA 

ZONA COMERCIAL 
BUGA 

ZONA COMERCIAL 
CAJICA 

ZONA COMERCIAL 
CALARCA 

ZONA COMERCIAL 
CALI 

ZONA COMERCIAL 
CARMEN DE BOLIV 
ZONA COMERCIAL 
CARMEN VIBORAL 
ZONA COMERCIAL 

CARTAGENA 
ZONA COMERCIAL 

CAUCASIA 
ZONA COMERCIAL 

CERETE 
ZONA COMERCIAL 

CHIA 
ZONA COMERCIAL 

CIENAGA 
ZONA COMERCIAL 

COPACABANA 
ZONA COMERCIAL 

COTA 
ZONA COMERCIAL 

CUCUTA 
ZONA COMERCIAL 
DOSQUEBRADAS 

ZONA COMERCIAL 
DUITAMA 

ZONA COMERCIAL 
ENVIGADO 

ZONA COMERCIAL 
FACATATIVA 

ZONA COMERCIAL 
FLANDES 

ZONA COMERCIAL 
FLORIDABLANCA 

ZONA COMERCIAL 
FUSAGASUGA 

ZONA COMERCIAL 
GIRARDOT 

ZONA COMERCIAL 
GRANADA 

ZONA COMERCIAL 
GUARNE 



ZONA COMERCIAL 
IBAGUE 

ZONA COMERCIAL 
IPIALES 

ZONA COMERCIAL 
ITAGUI 

ZONA COMERCIAL 
JAMUNDI 

ZONA COMERCIAL LA 
DORADA 

ZONA COMERCIAL 
LORICA 

ZONA COMERCIAL 
MADRID 

ZONA COMERCIAL 
MAGANGUE 

ZONA COMERCIAL 
MIRANDA 

ZONA COMERCIAL 
MONTELIBANO 

ZONA COMERCIAL 
MONTERIA 

ZONA COMERCIAL 
MOSQUERA 

ZONA COMERCIAL 
NEIVA 

ZONA COMERCIAL 
OCAÑA 

ZONA COMERCIAL 
PALMAR DE VAREL 
ZONA COMERCIAL 

PALMIRA 
ZONA COMERCIAL 

PASTO 
ZONA COMERCIAL 

PEREIRA 
ZONA COMERCIAL 

PITALITO 
ZONA COMERCIAL 

POPAYAN 
ZONA COMERCIAL 

PUERTO ASIS 
ZONA COMERCIAL 

PUERTO BERRIO 
ZONA COMERCIAL 

PUERTO COLOMBIA 
ZONA COMERCIAL 

PUPIALES 
ZONA COMERCIAL 

QUIBDO 
ZONA COMERCIAL 

RICAURTE 
ZONA COMERCIAL 

RIONEGRO 
ZONA COMERCIAL 

SABANETA 



ZONA COMERCIAL 
SAHAGUN 

ZONA COMERCIAL 
SAN ANDRES 

ZONA COMERCIAL 
SAN GIL 

ZONA COMERCIAL 
SANTA MARTA 

ZONA COMERCIAL 
SANTANDER DE Q 
ZONA COMERCIAL 

SANTO TOMAS 
ZONA COMERCIAL 

SIBATE 
ZONA COMERCIAL 

SINCELEJO 
ZONA COMERCIAL 

SOACHA 
ZONA COMERCIAL 

TUMACO 
ZONA COMERCIAL 

TUNJA 
ZONA COMERCIAL 

TURBACO 
ZONA COMERCIAL 

VILLAMARIA 
ZONA COMERCIAL 

VILLAVICENCIO 
ZONA COMERCIAL 

YOPAL 

27 LITO 

LITO SAS 

7027 

LITO BARRANQUILLA 

1 

LITO BARRIO 
COLOMBIA 

LITO BOGOTA 
LITO CALI 

LITO BOLIVAR 
DIRECCION GENERAL 

 FUNDACION 
PUNTOS VERDES - 

LITO 

LITO BOLIVAR 
DIRECCION GENERAL 

TRANS LITO SAS 

LITO BARRANQUILLA 
LITO BARRIO 
COLOMBIA 

LITO BOLIVAR 
DIRECCION GENERAL 
TRANS LITO BOGOTA 

TRANS LITO CALI 

28 O-TEK 

 O-TEK 
INTERNACIONAL 

S.A.S 
7028 

OTEK MED EDIFICIO 
CORTEZZA 

1 
 O-TEK CENTRAL 

S.A.S. 

OTEK MED EDIFICIO 
CORTEZZA 

OTEK ZONA FRANCA 
CARTAGENA 

29 PACTIA PACTIA 7029 BURO 24 1 



BURO 25 
BURO 4.0 
BURO 51 

BURO ITAGUI 
BURO26 

EPSA 
GRAN PLAZA 
ALCARAVAN 

GRAN PLAZA BOSA 
GRAN PLAZA 

ENSUEÑO 
GRAN PLAZA 
FLORENCIA 

GRAN PLAZA IPIALES 
GRAN PLAZA SAN 

ANTONIO 
GRAN PLAZA SOACHA 

GRAN PLAZA SOL 
LOGIKA CALLE 13 
LOGIKA MADRID 
LOGIKA SIBERIA 

LOTE VIA 40 

30 PGS  PGS 7030 

C.C VIVA 
BUENAVENTURA 

1 

C.C VIVA ENVIGADO 
CC PUERTA DEL 

NORTE 
CORPORATIVO 
CORPORATIVO 
DESARROLLO 

EDIFICIO CAMARA 
COLOMBIA 

FLORIDA PARQUE 
COMERCIAL 

PGS C.C VIVA 
BARRANQUILLA 

PGS COMERCIAL 
PH  - IWANA 

BARRANCABERMEJA 
PH - LA SABANA -
VILLAVICENCIO 
PH- SAN PEDRO 

PLAZA 
REGIONAL CALI 

31 
PROMOTORA DE COMERCIO 

SOCIAL 
PROMOTORA DE 

COMERCIO SOCIAL 7031 

PCS PROMOTORA 
BOG 

1 
PCS PROMOTORA 

BQUILLA 
PCS PROMOTORA 

MED 

32 PROQUIDENT SA PROQUIDENT SA 7032 

PROQUIDENT 
BARRANQUILLA 

1 
PROQUIDENT 

BOGOTA 



PROQUIDENT 
BUCARAMANGA 

PROQUIDENT CALI 
PROQUIDENT 

GUARNE 
PROQUIDENT 

MEDELLÍN 
PROQUIDENT PASTO 

PROQUIDENT PEREIRA 

33 PROVENZAL SAS PROVENZAL SAS 7033 

PROVENZAL ADMON 
BARRANQUILLA 

1 

PROVENZAL ADMON 
BOGOTA 

PROVENZAL ADMON 
MEDELLIN 

PROVENZAL ADMON 
VALLEDUPAR 

PROVENZAL ANDINO 
PROVENZAL ARKADIA 

PROVENZAL EL 
TESORO 

PROVENZAL 
FONTANAR 

PROVENZAL GRAN 
ESTACION 

PROVENZAL JARDIN 
PLAZA 

PROVENZAL MALL 
BUENAVISTA 

PROVENZAL MALL 
PLAZA 

PROVENZAL OVIEDO 
PROVENZAL PARQUE 

CARACOLI 
PROVENZAL PARQUE 

LA COLINA 
PROVENZAL SANTA 

ANA 
PROVENZAL SANTA FE 

PROVENZAL 
UNICENTRO BOGOTA 

PROVENZAL VIVA 
ENVIGADO 

34 PUNTOS COLOMBIA PUNTOS COLOMBIA 7034 

EXITO PEREIRA 

1 

OFC. PUNTOS 
COLOMBIA B/QUILLA 

OFIC BOLIVAR 
PUNTOS COLOMBIA 
OFIC CALI PUNTOS 

COLOMBIA 
OFIC MANIZALEZ 

PUNTOS COLOMBIA 
OFICINA BOGOTA 

PUNTOS COLOMBIA 



OFICINA REG. 
BUCARAMANGA 

OFICINAS JAMUNDI 
PUNTOS COLOMB 

PUNTOS COLOMBIA 
PUNTOS COLOMBIA 

SINCELEJO 

35 RANKING SPORT S.A.S 
RANKING SPORT 

S.A.S 7035 

BODEGA 35 

1 

BODEGA GARANTIAS 
BODEGA PIONEROS 
BODEGA PRINCIPAL 

BRANCHOS 
APARTADO 

BRANCHOS BOGOTA 
BRANCHOS CALDAS 

BRANCHOS 
CAUCASIA 

BRANCHOS 
DIAMANTE 

BRANCHOS 
FLAMINGO 

BRANCHOS FLORIDA 
BRANCHOS 
GUAYAQUIL 

BRANCHOS LA 
CENTRAL 

BRANCHOS MOLINOS 
BRANCHOS 
MONTERIA 

BRANCHOS OUTLET 
DEMODA 

BRANCHOS OUTLET 
GUAYABAL 

BRANCHOS OUTLET 
LAS AMERICAS 

BRANCHOS OUTLET 
MAYORCA 

BRANCHOS PLAZA 
FABRICATO 

BRANCHOS PUERTA 
DEL NORTE 
BRANCHOS 
RIONEGRO 

BRANCHOS SALDOS 
GUAYAQUIL 
COMERCIO 

ELECTRONICO 
SEDE PRINCIPAL 

36 SAN DIMAS SAS SAN DIMAS SAS 7036 

SAN DIMAS LA 
ESTRELLA 

1 
SAN DIMAS SANTA FE 

ANTIOQUIA 

37 SARY  SARY SAS 7037 
SARY BARRANQUILLA 

1 
SARY BOGOTA 



SARY LA ESTRELLA 
SARY SANTA MARTA 
SARY CARTAGENA 

SARY INNOVATION LA 
ESTRELLA 

SARY INNOVATION 
SAS 

SARY INNOVATION LA 
ESTRELLA 

SARY LA ESTRELLA 

38 SEGUROS EXITO 

SEGUROS ÉXITO 
ASESORES 

7038 

EXITO SAN FERNANDO 

1 

SEGUROS EXITO 
ADMON BOGOTA 
SEGUROS EXITO 

ASESORES 
EXITO CHIPICHAPE 

SEGUROS ÉXITO 
ADMINISTRADORES 

EXITO NEIVA CENTRO 
SEGUROS EXITO 

ADMINISTRADORES 
SEGUROS EXITO 
ADMON BOGOTA 

39 SUPPLIES 4 PETS S.A.S 
SUPPLIES 4 PETS 

S.A.S 7039 

BRANCHOS 
GUAYAQUIL 

1 

PUPPIS ALEGRA 
PUPPIS 

BARRANQUILLA 
PUPPIS BOGOTA 

PUPPIS MEDELLIN 
PUPPIS VILLA 
CAMPESTRE 
PUPPIS VIVA 

BARRANQUILLA 

40 TECNOLOGIAS ALIMENTICIAS SAS 
 TECNOLOGIAS 

ALIMENTICIAS SAS 7040 
TECNOAL CALI 

1 TECNOAL GUARNE 
TECNOAL MEDELLIN 

41 TOSTADITOS SUSANITA TOSTADITOS 
SUSANITA 

7041 

SUSANITA ARMENIA 

1 

SUSANITA 
BARRANQUILLA 

SUSANITA BOGOTA 
SUSANITA BOYACA 

SUSANITA 
BUCARAMANGA 
SUSANITA CALI 

SUSANITA 
CARTAGENA 

SUSANITA CUCUTA 
SUSANITA IBAGUE 

SUSANITA MANIZALES 
SUSANITA MEDELLIN 

SUSANITA PASTO 
SUSANITA PEREIRA 

SUSANITA POPAYAN 
SUSANITA RIOHACHA 

SUSANITA SANTA 
MARTA 



SUSANITA 
VALLEDUPAR 

SUSANITA 
VILLAVICENCIO 

TOSTADITAS 
SUSANITA YOPAL 

42 TRIARIO SAS TRIARIO SAS 7042 
TRIARIO 

1 
TRIARIO BOGOTA 

43 TURIA SERVICES S.A.S 
TURIA SERVICES 

S.A.S 
7043 TURIA MEDELLIN 1 

44 TUYA TUYA 7044 

ALKOSTO BOLIVAR 

1 

ALKOSTO CALI 
ALKOSTO EL EDEN 
ALKOSTO PEREIRA 

ALKOSTO 
VILLAVICENCIO 

CC VIVA 
BARRANQUILLA 

CEOH TUYA 
EXITO ALAMEDAS DEL 

SINU 
EXITO AMERICAS 
EXITO APARTADO 
EXITO ARMENIA 

CENTRO 
EXITO AUTOPISTA 
SIMON BOLIVAR 
EXITO AVENIDA 

QUINTA 
EXITO BARRANCA 

EXITO BUCARAMANGA 
EXITO BUENAVISTA 

BARRANQUILLA 
EXITO CABECERA 
EXITO CALLE 80 

EXITO CARTAGENA 
EXITO CARTAGENA 

CASTELLANA 
EXITO CHIPICHAPE 

EXITO CHIQUINQUIRA 
EXITO FLORESTA 
EXITO FONTANAR 

CHIA 
EXITO FONTIBON 

EXITO GRAN 
ESTACION 

EXITO LORICA 
EXITO MAGANGUE 

EXITO 
METROPOLITANO 
EXITO MONTERIA 

CENTRO 
EXITO NEIVA CENTRO 

EXITO ORIENTAL 



EXITO PALMIRA 
EXITO PASTO CENTRO 

EXITO PEREIRA 
EXITO RIOHACHA 

EXITO SALITRE 
EXITO SAN FERNANDO 

EXITO SINCELEJO 
EXITO SINCELEJO 

CENTRO 
EXITO TUNJA 

EXITO UNIBOGOTA 
EXITO UNICALI 

EXITO VIVA TUNJA 
EXITO WOW 
DIVERPLAZA 

OFICINA REG. 
BUCARAMANGA 

REGIONAL BOGOTA 
REGIONAL CALI 

TORRE TUYA 
TUYA ALKOSTO AV 68 

TUYA ALKOSTO 
VENECIA 

ZONA EJE CAFETERO 

45 UH ABOGADOS  UH ABOGADOS 7045 
POBLADO UH 
ABOGADOS 

1 

46 VIRUTEX ILKO 

ILKO ARCOASEO 
S.A.S. 

7046 

ILKO ARCO ASEO 
BARRANQUILLA 

1 

ILKO ARCO ASEO 
BOGOTA 

ILKO ARCO ASEO 
BUCARAMANGA 

ILKO ARCO ASEO CALI 
ILKO ARCO ASEO 

CALOTO 
ILKO ARCO ASEO 
DOSQUEBRADAS 
ILKO ARCO ASEO 

DUITAMA 
ILKO ARCO ASEO 

PASTO 
 VIRUTEX ILKO 

COLOMBIA S.A.S. 
VIRUTEX ILKO CALOTO 

47 WTA 

 IPS 48 HD SJ EJE 
CAFETERO SAS 

7047 

IPS 48 HOORASS EJE 
CAFETERO 

1 

 48 HOORASS DIA SJ 
S.A.S. 

48 HOORASS 
MEDELLIN 

48 HOORASS PEREIRA 

IPS 48 HD SJ SAS 
IPS 48 HOORASS 

MEDELLIN 

 WTA LATAM SAS 

IPS 48 HOORASS EJE 
CAFETERO 

WTA CUCUTA 
WTA PEREIRA 



 IPS WTA LATAM SAS IPS WTA PEREIRA 

48 PRESENTE 

FONDO DE 
EMPLEADOS 

PRESENTE 

7048 

FONDO DE 
EMPLEADOS 

PRESENTE 

1 
PRESENTE 

FINANCIERO S.A.S 
PRESENTE 

FINANCIERO S.A.S 

PST INVERSIONES 
S.A.S 

PST INVERSIONES 
S.A.S 

PRESENTE AGENCIA 
DE SEGUROS LTDA. 

PRESENTE AGENCIA 
DE SEGUROS LTDA. 

 

2. Segmento Grupo Éxito  

# REGIONAL 
COD 

ZONA 
DEPENDENCIA # DELEGADOS 

1 ANTIOQUIA 1001 

EXITO ARANJUEZ 

1 

EXITO EXPRESS CIUDAD DEL RIO 

EXITO GARDEL 

EXITO OUTLET JUNIN 

EXITO JUNIN 

EXITO MARACAIBO 

EXITO SAN ANTONIO 

VIAJES EXITO SAN ANTONIO 

2 ANTIOQUIA 1002 

BODEGA MAYORISTA PLAZA FLORES 

1 

EXITO AVENTURA 

EXITO LA CENTRAL 

SURTIMAX BUENOS AIRES 

SURTIMAX CASTILLA 

SURTIMAX ZAMORA 

SURTIMAX VILLA HERMOSA 

3 ANTIOQUIA 1003 

ALIADOS MEDELLIN 

1 

EDS EXITO BELLO 

EXITO BELLO 

EXITO BELLO CENTRO 

EXITO WOW PLAZA FABRICATO 

VIAJES EXITO BELLO 

4 ANTIOQUIA 1004 

CARRO TALLER PUERTO BERRIO 

1 

CARULLA EXPRESS LA SIERRA 

EDS EXITO LA SIERRA 

EXITO PUERTO BERRIO 

EXITO SANPEDRO DE LOS MILAGROS 

SURTIMAX BELLO PRADO 

5 ANTIOQUIA 1005 

EXITO COLOMBIA 

1 EXITO ROBLEDO 

EXITO SAN JERONIMO 



GALERIA COLOMBIA 

REGIONAL ANTIOQUIA 

SURTIMAX PILARICA 

SURTIMAX SANTA FE ANTIOQUIA 

VIAJES EXITO COLOMBIA 

ZONA ANTIOQUIA 

SURTIMAX LOS COLORES 

6 ANTIOQUIA 1006 

CARULLA EXPRESS LA AMERICA 

1 

CARULLA GRAN VIA 

EXITO DE LA 70 

EXITO LOS  MOLINOS 

EXITO SAN JAVIER 

EXITO UNIMEDELLIN 

SURTIMAX SAN JAVIER METRO 

7 ANTIOQUIA 1007 

CARULLA EXPRESS LAURELES 

1 

CARULLA EXPRESS NUTIBARA 

CARULLA LAURELES 

CTRO CCIAL VIVA LAURELES 

EXITO BELEN 

EXITO LAURELES 

VIAJES EXITO LAURELES 

VIAJES EXITO LAURELES WOW 

8 ANTIOQUIA 1008 

CARULLA EXPRESS LOMA ESCOBERO 

1 

CARULLA LAS PALMAS 

CARULLA VIVA PALMAS 

CENTRO COMERCIAL VIVA PALMAS 

EXITO INDIANA MALL 

EXITO SAN DIEGO 

9 ANTIOQUIA 1009 

CARULLA EXPRESS EDS EL RETIRO 

1 

CARULLA EXPRESS GUATAPE 

CARULLA EXPRESS MALL CABECERA 

CARULLA EXPRESS PORTON DEL RET 

CARULLA LLANO GRANDE 

CENTRO COMERCIAL VIVA LA CEJA 

EDS EXITO EL CARMEN 

EDS EXITO EXPRESS EL RETIRO 

EXITO DUAL LA CEJA 

EXITO EXPRESS EDS CARMEN 

EXITO WOW RIONEGRO 

SURTIMAX GUATAPE 

SURTIMAX LA CEJA 

SURTIMAX RIONEGRO 

VIAJES EXITO RIONEGRO 



10 ANTIOQUIA 1010 

CARULLA - INDUSTRIA ANTIOQUIA 

1 

CEDI VEGAS 

CEDI VEGAS D 

EDS CEDI VEGAS 

EXITO MAYORCA 

INDUSTRIA ANTIOQUIA D 

LTSA CEDI ENVIGADO 

PLANTA GRANOS 

11 ANTIOQUIA 1011 

CARULLA EXPRESS VILLAGRANDE 

1 

CARULLA FRESHMARKET CITY PLAZA 

CARULLA SAO PAULO 

CENTRO COMERCIAL VIVA ENVIGADO 

EXITO ENVIGADO 

EXITO ENVIGADO CENTRO 

SURTIMAX CAMINO VERDE 

SURTIMAX TRIANON 

TIENDITA CENTRO EXITO 

VIAJES EXITO CITY PLAZA 

VIAJES EXITO ENVIGADO 

VIAJES VIVA ENVIGADO 

12 ANTIOQUIA 1012 

CARULLA EXPRESS DIVINA EUCARIS 

1 

CARULLA EXPRESS MARIANITO 

CARULLA EXPRESS PARQUE POBLADO 

CARULLA LA VISITACION 

CARULLA OVIEDO 

CARULLA PINAR DEL RIO 

CARULLA POBLADO 

CARULLA RINCON DE OVIEDO 

CARULLA SAN LUCAS 

CARULLA TESORO 

EXITO DEL ESTE 

EXITO POBLADO 

VIAJES EXITO POBLADO 

13 ANTIOQUIA 1013 

CAJAS CENTRO EXITO 

2 

CARRO TALLER MEDELLIN 

CENTRO EXITO 

CONTEO CENTRO EXITO 

CORPORACION EVT 

FUNDACION 

GERENCIA LOGISTICA TRANSPORTE 

INDUSTRIA TEXTIL 

INMOBILIARIA 1 

TRANSACCIONES ENERGETICAS 



VIAJES EXITO OF. CORPORATIVO 

VICEP. SERVICIOS EXITO 

14 ANTIOQUIA 1014 

EDS EXITO VARIANTE CALDAS 

1 

EXITO EXPRESS VARIANTE CALDAS 

EXITO ITAGUI 

EXITO PLAZA 77 SUR 

EXITO SABANETA 

SURTIMAX AMAGA 

SURTIMAX CALDAS 

SURTIMAX CENTRO DE LA MODA 

SURTIMAX FREDONIA PARQUE 

SURTIMAX VILLA PAULA 

 

# REGIONAL COD ZONA DEPENDENCIA # DELEGADOS 

1 OCCIDENTE 2001 

CARRO TALLER CALI 

1 

REGIONAL CALI 

SUPER INTER ZONA SUROCCIDENTE 

ALIADOS CALI 

EXITO SAN FERNANDO 

VIAJES EXITO SAN FERNANDO 

EXITO CARRERA OCTAVA 

EXITO PALMETO 

SUPERINTER SAN FERNANDO 

CARULLA SAN FERNANDO 

SUPER INTER SILOE 

KIIRE CALI 

2 OCCIDENTE 2002 

CEDI CALIMA 

1 

CEDI YUMBO 

INDUSTRIA CALI 

EXITO CHIPICHAPE 

SUPER INTER UNICO YUMBO 

CARRO TALLER YUMBO 

EXITO ACOPI 

OP. YUMBO LTSA 

OP. CALIMA LTSA 

3 OCCIDENTE 2003 

EXITO CARRERA 10 JAMUNDI 

1 

SUPERINTER ACUARIO 

EXITO OUTLET LA 80 

EXITO MELENDEZ 

EXITO UNICALI 

CARRO TALLER JAMUNDI 

EXITO WOW JAMUNDI 



VIAJES EXITO UNICENTRO CALI 

4 OCCIDENTE 2004 

CARULLA LA MARIA 

1 

EXITO WOW VALLE DE LILI 

CARULLA PUNTO VERDE 

CARULLA EXPRESS PORTADA AL MAR 

CARULLA AV COLOMBIA 

SUPERINTER VALDEMORO 

SUPER INTER BUENOS AIRES 

SUPER INTER LA UNION 

SUPER INTER INDEPENDENCIA 

CARULLA PANCE 

EXITO GUADALUPE 

SUPER INTER PRIMAVERA 

CARULLA CIUDAD JARDIN 

EXITO AUTOPISTA SIMON BOLIVAR 

CARULLA TRADE CENTER 

5 OCCIDENTE 2005 

SUPER INTER LA LUNA 

1 

EXITO LA FLORA 

GALERIA OCCIDENTE 

VIAJES EXITO LA FLORA 

SUPER INTER EXPRESS AV SEXTA 

SUPER INTER PASARELA 

SUPER INTER GUAYACANES 

SUPER INTER POPALA 

SUPER INTER POPULAR 

SUPERINTER VILLA COLOMBIA 

SUPERINTER UNICO SALOMIA 

SUPER INTER LA FLORA 

6 OCCIDENTE 2006 

EXITO PALMIRA 

1 

SUPER INTER EL SEMBRADOR 

SUPER INTER LA COMETA 

EXITO WOW LLANOGRANDE PALMIRA 

EXITO BUENAVENTURA 

C.C VIVA BUENAVENTURA 

7 OCCIDENTE 2007 

EXITO PANAMERICANA 

1 
EXITO POPAYAN CENTRO 

CARRO TALLER POPAYAN 

VIAJES EXITO POPAYAN 

8 OCCIDENTE 2008 

EXITO PASTO 

1 
EXITO PASTO CENTRO 

EXITO IPIALES 

CARRO TALLER PASTO 

 



# 
COD 

ZONA 
REGIONAL DEPENDENCIA 

# 
DELEGADOS 

1 3001 COSTA 

REGIONAL BARRANQUILLA 

1 

ALIADOS BARRANQUILLA 

CARRO TALLER BARRANQUILLA 

CARRO TALLER MALAMBO 

CC VIVA BARRANQUILLA 

EXITO BARRANQUILLA 

EXITO  CALLE 77 

CARRO TALLER SAN ANDRES 

Exito Isla Aeropuerto 

Exito Isla San Luis 

Exito Isla Zona Rosa 

Exito San Andres 20 de Julio 

Plataforma Islas 

2 3002 COSTA 

CARULLA CALLE 82 

1 

CARULLA CALLE 86 

CARULLA CUIDAD DEL MAR 

CARULLA FRESH BUENAVISTA III 

CARULLA VILLACOUNTRY 

EXITO BUENAVISTA BARRANQUILLA 

EXITO SAN FRANCISCO 

3 3003 COSTA 

CEDI BARRANQUILLA 

1 

CEDI BARRANQUILLA D 

ZONA BARRANQUILLA 

CARULLA MALAMBO CALLE 10 

EXITO SOLEDAD 

EXITO PANORAMA CLL 30 

4 3004 COSTA 

EXITO SABANALARGA 

1 

EDS EXITO ZOFIA 

EXITO METROPOLITANO 

SURTIMAYORISTA  PRADERA 

SURTIMAYORISTA MACARENA 

EXITO  MURILLO 

EXITO SAN BLAS 

5 3005 COSTA 

ALIADOS CARTAGENA 

1 

CARRO TALLER CARTAGENA 

CARULLA CALLE DE LA MONEDA 
CARULLA CASTILLO GRANDE 

NUEVO 
CARULLA EXPRESS CALLE ROMAN 

CARULLA EXPRESS CIELO MAR 

CARULLA EXPRESS LAS VELAS 

CARULLA EXPRESS MANGA 



CARULLA EXPRESS RAMBLAS 

CARULLA EXPRESS SAN AGUSTIN 

CARULLA EXPRESS SAN MARTIN CLL 

CARULLA VILLA SUSANA 

EDS CARULLA RAMBLAS 

EXITO CARTAGENA MATUNA 

EXITO CARTAGENA SANDIEGO 

EXITO CRESPO 

6 3006 COSTA 

CARULLA SANTA LUCIA 

1 

EXITO CARTAGENA 

EXITO CARTAGENA CASTELLANA 

EXITO EJECUTIVOS 

EXITO TURBACO 

SURTIMAYORISTA OLAYA FREDONIA 

ZONA CARTAGENA 

7 3007 COSTA 

ALIADOS SANTA MARTA 

1 

CARRO TALLER SANTA MARTA 

CARULLA ARRECIFE 

CARULLA BELLAVISTA 

CARULLA EXPRESS PRESENTE STA M 

CARULLA EXPRESS RODADERO SUR 

CARULLA ZAZUE 

EXITO BUENAVISTA SANTA MARTA 

EXITO LIBERTADOR 

EXITO SANTA MARTA 

8 3008 COSTA 

CARRO TALLER VALLEDUPAR 

1 

EXITO LAS FLORES 

EXITO VALLEDUPAR 

SURTIMAYORISTA AGUACHICA 

SURTIMAYORISTA CODAZZI 

SURTIMAYORISTA CURUMANI 

SURTIMAYORISTA LA NEVADA 

CARRO TALLER RIOHACHA 

CARULLA LA MINA 
CENTRO COMERCIAL VIVA 

RIOHACHA 
EXITO RIOHACHA 

SURTIMAYORISTA MAICAO 

9 3009 COSTA 

EXITO TURBO 

1 

EDS EXITO MAGANGUE 

EXITO MAGANGUE 

CARULLA EXPRESS COSTA AZUL 

EXITO APARTADO 



EXITO CAREPA 

EXITO CAUCASIA 

EXITO TOLU 

GALERIA COMERCIAL CAUCASIA 

10 3010 COSTA 

CARRO TALLER MONTERIA 

1 

CEDI MONTERIA 

CENTRO ACOPIO CARNES ROJAS 

EXITO ALAMEDAS DEL SINU 

EXITO MONTERIA NORTE 

EXITO MONTERIA CENTRO 

OFICINAS MONTERIA 

EXITO LORICA 

ALIADOS MONTERIA 

ALIADOS SINCELEJO 

CARRO TALLER SINCELEJO 

EDS EXITO EL CORRAL 

EDS SINCELEJO LA SELVA 

EXITO SINCELEJO 

EXITO SINCELEJO CENTRO 

VIVA SINCELEJO 

 

# REGIONAL COD ZONA DEPENDENCIA 
# 

DELEGADOS 

1 EJE 
CAFETERO 4001 

EXITO PEREIRA 

1 

SUB ZONA PEREIRA REGIONAL 
CALI 

ALIADOS PEREIRA 
ALIADOS SUPERINTER EJE 

CAFETER 
REGIONAL ARMENIA 

ZONA EJE CAFETERO 

CONTINUIDAD EJE CAFETERO 

CARRO TALLER MANIZALES 

CARRO TALLER PEREIRA 

CARRO TALLER ARMENIA 

SUPER INTER PEREIRA CENTRO 

JUBILADOS EJE CAFETERO 

ZONA PEREIRA 

SUPER INTER ZONA EJE CAFETERO 

ZONA PEREIRA-SUPER INTER 

SUPER INTER DOSQUEBRADAS 

SUPER INTER LA CAPILLA 

SUPER INTER SANTA ISABEL 



SUPERINTER SANTA ROSA  DE 
CABA 

ESTACION DE SERVICIO EXITO NUE 

SUPER INTER LA TIENDA 

EXITO PARQUE ARBOLEDA 

CARULLA PEREIRA PINARES 

EXITO PEREIRA CUBA 

EXITO VILLA VERDE 

CARULLA CASTILLA 

CARULLA PEREIRA CERRITOS 

EXITO VILLA OLIMPICA 

CEDI EJE CAFETERO 

CEDI EJE CAFETERO 

VIAJES EXITO PEREIRA 

2 EJE 
CAFETERO 

4002 

EXITO MANIZALES 

1 

EXITO SAN CANCIO 

SUPERINTER VILLA DEL PILAR 

SUPERINTER VILLA MARIA 

SUPERINTER CRISTO REY 

SUPERINTER ALTA SUIZA 

SUPERINTER SAN SEBASTIAN 

SUPERINTER CHIPRE 

CARULLA MANIZALES 

SUPER INTER MANIZALES CENTRO 

CARULLA SAN MARCEL 

VIAJES EXITO FUNDADORES 

3 EJE 
CAFETERO 

4003 

REGIONAL ARMENIA 

1 

EXITO ARMENIA CENTRO 

EXITO UNIARMENIA 

SUPERINTER LAS AMERICAS 

SUPER INTER CENTENARIO 

SUPERINTER CALARCA 

SUPERINTER CIRCASIA 

EXITO FERIA DE LOS PLATANOS 

SUPER INTER DEL NORTE 

SUPERINTER ARMENIA PLAZA 

EDS EXITO SALENTO 

EDS MONTENEGRO 

SUPERINTER LA TEBAIDA 

4 EJE 
CAFETERO 

4004 

SUPER INTER CAICEDONIA 

1 
SUPER INTER CARTAGO 

EXITO NUESTRO CARTAGO 

Exito WOW Supercentro Tulua 



EXITO BUGA 

EXITO TULUA 

5 EJE 
CAFETERO 

4005 

EXITO CALLE 28 

1 

EXITO WOW IBAGUE 

EXITO LA DORADA 

VIAJES EXITO IBAGUE 

CARRO TALLER LA DORADA 

 

# REGIONAL 
COD 

ZONA DEPENDENCIA 
# 

DELEGADOS 

1 SANTANDER 5001 

EXITO BUCARAMANGA 

1 

EXITO BUCARAMANGA CENTRO 

SUB ZONA BUCARAMANGA 

CARRO TALLER BUCARAMANGA 

CARRO TALLER BARRANCABERMEJA 

EXITO CAÑAVERAL 

EXITO PIEDECUESTA 

EXITO PASEO DEL PUENTE 

EXITO CABECERA 

EXITO ORIENTAL 

SURTIMAYORISTA FLORIDABLANCA 

SURTIMAYORISTA PLAZA SATELITE 

SURTIMAYORISTA LA CUMBRE 

SURTIMAYORISTA MACAREGUA 

CEDI BUCARAMANGA 

EXITO BARRANCA 
SURTIMAYORISTA 

BARRANCABERMEJA 
VIAJES EXITO BMANGA REG CALI 

ZONA BUCARAMANGA 

PH  - IWANA BARRANCABERMEJA 

2 SANTANDER 5002 

EXITO SAN MATEO 

1 

EXITO AVENIDA QUINTA 

EXITO OCAÑA 

SURTIMAYORISTA GRAN BAVARIA 

BODEGA MAYORISTA CUCUTA 

EXITO LOS PATIOS 

SURTIMAYORISTA LA PARADA 

CARRO TALLER CUCUTA 

3 SANTANDER 5003 

EXITO DUITAMA 

1 
EXITO SOGAMOSO 

EXITO TUNJA 

EXITO VIVA TUNJA 



EXITO CHIQUINQUIRA 

ALIADOS DUITAMA 

CARRO TALLER BOYACA 

CENTRO COMERCIAL VIVA TUNJA 

 

# REGIONAL 
COD 

ZONA DEPENDENCIA 
# 

DELEGADOS 

1 

CENTRO 6001 

EDS EXITO VILLIMAYOR 

1 

EXITO CIUDAD TUNAL 

EXITO SOACHA 

EXITO USME 

EXITO VEINTE DE JULIO 

EXITO VILLA MAYOR 

SURTI MAYOR AUTOPISTA SUR 

SURTI MAYOR SAN BLAS 

SURTI MAYORISTA CLARET 

SURTI MAYORISTA EL DIVINO 

SURTI MAYORISTA TUNJUELITO 

SURTIMAX CHUNIZA 

SURTIMAX COMPARTIR SOACHA 

SURTIMAX LA GLORIA 

SURTIMAX QUIROGA 

SURTIMAX SAN MATEO 

SURTIMAX YANGUAS 

SURTIMAYORISTA CIUDAD VERDE 

SURTIMAYORISTA LEON XIII 

SURTIMAYORISTA SANTA ANA 

SURTIMAYORISTA SANTA LIBRADA 

Surtimayorista Soacha 

SURTIMAYORISTA SOTAVENTO 

VIAJES EXITO VILLAMAYOR 

2 

CENTRO 6002 

CARULLA BACATA 

1 

CEDI AVENIDA 68 

CEDI AVENIDA 68 D 

EXITO EL ENSUEÑO 

EXITO EXPRESS EMBAJADA 

EXITO LAS NIEVES 

EXITO PLAZA BOLIVAR 

EXITO SAN MARTIN 

EXITO TINTAL 

EXITO WOW DIVERPLAZA 

GRAN PLAZA SAN ANTONIO 

SURTI MAYORISTA KENNEDY 



SURTI MAYORISTA LA PAZ BOSA 

SURTIMAX BRASIL BOSA 

SURTIMAX BRITALIA 

SURTIMAX CARBONEL 

SURTIMAX CASA BLANCA 

SURTIMAX DINDALITO 

SURTIMAX EL RECREO BOSA 

SURTIMAX EL SOCORRO 

SURTIMAX NUEVA ROMA 

SURTIMAX SAN ANTONIO 

SURTIMAYORISTA CORABASTOS 

SURTIMAYORISTA PERDOMO 

SURTIMAYORISTA TREBOLIS 

ZONA BOGOTA 68 

3 

CENTRO 6003 

ALIADOS BOGOTA 

1 

CAJAS BOGOTA 

CARRO TALLER BOGOTA 

CONTEO REGIONAL BOGOTA 

REGIONAL BOGOTA 

OFICINA PRINCIPAL 

GERENCIA KIIRE 

KIIRE BOGOTA 

4 

CENTRO 6004 

CARULLA EXPRESS LAS VILLAS 

1 

CARULLA EXPRESS PASADENA 

Carulla Express Pontevedra 

CARULLA FRESH MARKET ALHAMBRA 

CARULLA LA COLINA 

CARULLA PASADENA 

CARULLA RINCON DE LA COLINA 

CARULLA SAN RAFAEL 

EDS EXITO COLINA 

EXITO LA COLINA 

VIAJES EXITO COLINA 

5 

CENTRO 6005 

EXITO CHAPINERO 

1 

EXITO CIUDADELA 

EXITO EXPRESS PRADERAS DE SUBA 

SURTI MAYOR QUIRIGUA 

SURTI MAYORISTA ENGATIVA 

SURTIMAX CARRERA 51 

SURTIMAX CHAPINERO 

SURTIMAX SUBA BILBAO 

SURTIMAX TABORA 

SURTIMAX TIBABUYES 



SURTIMAX TRINITARIA 

SURTIMAYORISTA PRADO VERANIEGO 

6 

CENTRO 6006 

CARULLA EXPRESS SALITRE 

1 

CARULLA FRESH MARKET NIZA 

CARULLA PASEO REAL 

CARULLA PEPE SIERRA 

CARULLA PLAZA CLARO 

CARULLA SANTA BARBARA 

EXITO NIZA 

EXITO SALITRE 

7 

CENTRO 6007 

APOYO ADMINISTRATIVO INDUSTRIA 

1 

CARULLA EXPRESS SIBERIA 

CEDI PARQUE SIBERIA 

INDUSTRIA CENTRO 

REFRIGERACION INDUSTRIA CENTRO 

RESTAU DESEGUSTO PARQUE SIBERI 

ZONA SIBERIA 

8 

CENTRO 6008 

CARRO TALLER YOPAL 

1 

EXITO YOPAL 

GRAN PLAZA ALCARAVAN 

SURTIMAYORISTA VILLA NUEVA 

SURTIMAYORISTA YOPAL CENTRO 

9 

CENTRO 6009 

CARULLA EXPRESS CAOBOS 

1 

CARULLA EXPRESS CRA 15 

CARULLA EXPRESS MALL 138 

CARULLA EXPRESS PUENTE LARGO 

CARULLA FRESH CEDRO BOLIVAR 

CARULLA GRANADA HILLS 

EXITO EXPRESS BIMA 

EXITO EXPRESS CALLE 97 

EXITO EXPRESS CRA 15 CON 100 

EXITO SUBA 

EXITO UNIBOGOTA 

GALERIA COUNTRY 

SURTI MAYORISTA CAMPIÑA 

SURTI MAYORISTA SAN CRISTOBAL 

SURTIMAX BARRANCAS 

SURTIMAX LIJACA 

SURTIMAYORISTA ORQUIDEAS 

10 
CENTRO 6010 

EXITO EL COUNTRY 
1 

VIAJES EXITO COUNTRY 

11 
CENTRO 6011 

ALIADOS VILLAVICENCIO 
1 

ALKOSTO VILLAVICENCIO 



CARRO TALLER VILLAVICENCIO 

CARULLA PRIMAVERA URBANA 

EXITO ACACIAS 

EXITO EXPRESS CIUDAD REAL 

EXITO EXPRESS HORIZONTE 

EXITO GRANADA 

EXITO PUERTO GAITAN 

EXITO UNIVILLAVICENCIO 

EXITO VILLAVICENCIO CENTRO 

EXITO WOW LA SABANA 

OFICINAS VILLAVICENCIO 

PH - LA SABANA -VILLAVICENCIO 

SURTI MAYOR VILLAVO 

VIAJES EXITO LA SABANA 

VIVA VILLAVICENCIO 

12 

CENTRO 6012 

CARULLA AUTOPISTA 184 

1 

CARULLA CENTRO CHIA 

CARULLA FRESH MARK LA PRADERA 

CARULLA ISLA NATURA 

CARULLA LA CALERA 

CARULLA VILLA DEL PRADO 

EDS EXITO NORTE 

EXITO EXPRESS VEREDA C 

EXITO FONTANAR CHIA 

EXITO NORTE 

EXITO PRADILLA 

EXITO ZIPAQUIRA 

SURTI MAYORISTA CHIA 

SURTI MAYORISTA ZIPAQUIRA 

SURTIMAX CAJICA 

SURTIMAX GACHANCIPA 

SURTIMAX LA CALERA 

SURTIMAX SOPO 

SURTIMAX TOCANCIPA 

13 

CENTRO 6013 

CARULLA EL RETIRO 

1 

CARULLA SOLEDAD 

EDS EXITO AMERICAS 

EXITO AMERICAS 

EXITO BOSA 

EXITO CENTENARIO 

EXITO CIUDAD JARDIN BOGOTA 

EXITO NUEVO KENNEDY 

VIAJES EXITO AMERICAS 



14 

CENTRO 6014 

ALIADOS ESPINAL 

1 

CARRO TALLER GIRARDOT 

CARULLA EXPRESS PEÑON 

CARULLA EXPRESS RICAURTE 

CARULLA LA MESA 

CARULLA PEÑALIZA 

EXITO FUSAGASUGA 

EXITO GIRARDOT CARRERA 10 

EXITO MELGAR 

EXITO WOW UNICENTRO GIRARDOT 

SURTIMAYORISTA ESPINAL 

SURTIMAYORISTA GIRARDOT 

15 

CENTRO 6015 

CEDI ALIADOS FUNZA 

1 

CEDI FUNZA 

CEDI FUNZA D 

CEDICOM 

EXITO ESPERANZA 

EXITO MODELIA 

EXITO QUIRINAL 

PLANTA GRANOS FUNZA 

SURTI MAYORISTA AV ROJAS 

SURTIMAYORISTA GUAYACANES 

ZONA FUNZA 

16 

CENTRO 6016 

CARULLA CORTIJO 

1 

CARULLA COUNTRY 

CARULLA EXPRESS  CALLE 167 

CARULLA FRESH MARKET CALLE 63 

CARULLA POLO CLUB 

CARULLA SAN NICOLAS 

EXITO GRAN ESTACION 

SURTIMAYORISTA CASTILLA 

VIAJES EXITO GRAN ESTACION 

17 

CENTRO 6017 

CENTRO COMERCIAL VIVA FONTIBON 

1 

EDS  EXITO FONTIBON 

EDS CEDI FUNZA 

EXITO FACATATIVA 

EXITO FLORESTA 

EXITO FONTIBON 

EXITO LA FELICIDAD 

EXITO OCCIDENTE 

EXITO PARQUE FONTIBON 

EXITO WOW MOSQUERA 

SURTI MAYORISTA FACATATIVÁ 



SURTI MAYORISTA FUNZA 

Surti Mayorista Madrid 

18 

CENTRO 6018 

CARRO TALLER FLORENCIA 

1 

CEDI FLORENCIA 

EXITO FLORENCIA CAQUETA 

EXITO FLORENCIA CENTRO 

EXITO PITALITO 

GRAN PLAZA FLORENCIA 

19 

CENTRO 6019 

CARRO TALLER NEIVA 

1 

CENTRO COMERCIAL SAN PEDRO II 

EDS EXITO SAN PEDRO NEIVA 

EXITO NEIVA CENTRO 

EXITO SAN PEDRO 

EXITO UNICENTRO NEIVA 

LA PROFF NEIVA 

OUTLET T50 UNICO NEIVA 

PH- SAN PEDRO PLAZA 

RIFLE UNICO NEIVA 

20 

CENTRO 6020 

CARULLA CALLE 102 

1 

CARULLA CALLE 140 

CARULLA EXPRESS 106 SQUARE 

CARULLA EXPRESS CRA 7 

CARULLA ROSALES 

EXITO EXPRESS CRA 7 CON 60 

EXITO NUESTRO BOGOTA 

EXITO WOW CALIMA MALL PLAZA NQ 

SURTIMAX LA ESPAÑOLA 

SURTIMAX SAN FERNANDO 

21 

CENTRO 6021 

CARULLA BELLA SUIZA 

1 

CARULLA BELMIRA 

CARULLA CALLE 110 

CARULLA CALLE 127 

CARULLA CALLE 147 

CARULLA EXPRESS CALLE 109 

CARULLA EXPRESS CALLE 90 

CARULLA EXPRESS CAROLINA 

CARULLA EXPRESS CEDRITOS 

CARULLA EXPRESS SAN PATRICIO 
CARULLA FRESH MARK QTA 

CAMACHO 
CARULLA SMART MARKET 

EXITO EXPRESS 12 CON 144 

EXITO EXPRESS CALLE 119 



EXITO EXPRESS CALLE 140 

EXITO EXPRESS CRA 19 CON 145 

22 

CENTRO 6022 

BODEGA MAYORISTA MONTEVIDEO 

1 

CARULLA CALLE 47 

CARULLA EL RETIRO 

CARULLA EXPRESS CAMPIN 

CARULLA EXPRESS CORFERIAS 

CARULLA GALERIAS 

CARULLA NOGAL 

CARULLA PABLO VI 

EXITO EXPRESS CARRERA 24-83 

EXITO EXPRESS COLSEGUROS 

EXITO RESTREPO 

SURTI MAYORISTA RESTREPO 

SURTIMAX SANTA ISABEL 

SURTIMAX SANTA RITA 

SURTIMAYORISTA  ZARZAMORA 

23 

CENTRO 6023 

EDS EXITO CALLE 80 

1 
EXITO CALLE 80 

EXITO PRIMAVERA CALLE 80 

VIAJES EXITO CALLE 80 

 

 

3. Segmento pensionados y continuidad  

*ZE: Zona Electoral 

# REGION CODIGO ZE EMPRESAS # DE 
DELEGADOS 

1 ANTIOQUIA 1015 
CONTINUIDAD 
ANTIOQUIA 2 
JUBILADOS MEDELLIN 

 
    

 
    

# REGION CODIGO ZE EMPRESAS # DE 
DELEGADOS 

1 CENTRO - 
SANTANDER 

6024 
CONTINUIDAD CENTRO 

2 
JUBILADOS BOGOTA 
JUBILADOS NEIVA 

5004 CONTINUIDAD CUCUTA 



CONTINUIDAD 
SANTANDER 
JUBILADOS 
BUCARAMANGA 
JUBILADOS CUCUTA 

     

     

# REGION CODIGO ZE EMPRESAS # DE 
DELEGADOS 

1 COSTA 3011 

CONTINUIDAD 
CARTAGENA 

1 

CONTINUIDAD COSTA 
CONTINUIDAD COSTA 
SECA 
CONTINUIDAD SANTA 
MARTA 
CONTINUIDAD SINCELEJO 
CONTINUIDAD 
VALLEDUPAR 
JUBILADOS 
BARRANQUILLA 
JUBILADOS CARTAGENA 
JUBILADOS MONTERIA 
JUBILADOS SANTA MARTA 
JUBILADOS VALLEDUPAR 

     

     

# REGION CODIGO ZE EMPRESAS # DE 
DELEGADOS 

1 
EJE 

CAFETERO - 
OCCIDENTE 

4006 
CONTINUIDAD EJE 
CAFETERO 

1 
JUBILADOS EJE CAFETERO 

2009 
CONTINUIDAD 
OCCIDENTE 
JUBILADOS CALI 

 

 

 

 



CAPÍTULO III 

INSCRIPCIÓN Y ELECCIÓN DE DELEGADOS 

Artículo Sexto: Canales para inscripción y elección de delegados. La inscripción y elección de 

Delegados se realizará por medio de los 2 canales virtuales con los que cuenta la entidad, página web 

o App móvil, a través de los cuales se garantiza el fácil acceso y participación de los asociados. Se 

define que el número total de delegados a elegir son 120 en las diferentes zonas electorales que 

participarán en Pre-asambleas y de los cuales se definirán los 60 que asiten a la Asamblea General. 

Parágrafo 1: Los medios virtuales contarán con disponibilidad las 24 horas, una vez se habilite cada 

proceso de inscripción o elección. Para el acceso a cada uno de los procesos los asociados deberán 

utilizar su usuario y clave transaccional. 

Parágrafo 2: Los asociados que no recuerden su clave transaccional podrán recuperarla siguiendo las 

indicaciones de cada uno de los canales virtuales. 

Artículo Séptimo. Proceso de Inscripción: 

• Podrán participar los asociados que a la fecha de la convocatoria se encuentren hábiles.  

• El proceso de inscripción lo podrán realizar desde las 8:00 am del día 14 de enero de 2026 

hasta las 5:00 pm del 19 de enero del 2026. 

• Los asociados participantes solamente se podrán postular en la zona electoral a la que 

pertenecen.  

• La inscripción se debe realizar por medio de los canales virtuales, página web o App móvil, 

ingresando con su usuario y clave transaccional. 

• El día 20 de enero de 2026, posterior al cierre de inscripción, se publicará los candidatos 

inscritos a través de los medios de comunicación virtuales con los que cuenta la entidad. 

• El asociado que no esté conforme con el proceso de inscripción podrá manifestarlo a través 

del correo Notificajudicial@presente.com.co a mas tardar el 21 de enero de 2026 y se 

resolverá por la administración el 22 de enero del mismo año, dándose a conocer en el correo 

a donde fue remitida la inconformidad. De haber modificaciones, estas se darán a conocer 

en la página web el mismo 22 de enero. 

 

Artículo Octavo. Proceso de Elección (Votaciones): 

• Podrán participar los asociados que a la fecha de la convocatoria se encuentren hábiles. 

• La Junta Directiva  nombrará un Comité de Escrutinios que será el encargado de dar apertura 

y cierre a las elecciones. 

• El proceso de elección tendra apertura desde las 8:00 am del día 23 de enero de 2026 hasta 

las 4:00 pm del 30 de enero del 2026. 

• Los asociados que quieran participar en las votaciones lo podrán hacer por medio de 

cualquiera de los 2 canales virtuales determinados por la entidad, página web o App móvil, 

digitando su usuario y clave transaccional.  

• Los asociados podrán votar solo una vez y por uno de los canales virtuales disponibles. En el 

evento de verificarse más de un voto por parte del mismo asociado, los mismos se declarán 

nulos. 



• La votación es uninominal, es decir, los asociados solo podrán votar por uno de los candidatos 

que se encuentren postulados en la zona electoral a la que pertenecen. 

• Resultarán elegidos los candidatos que obtengan de mayor a menor número de votos, hasta 

completar el número de delegados, principales y suplentes, que le corresponde a cada zona 

electoral. 

• El día 2 de febrero de 2026, posterior al cierre de elecciones, se publicará los delegados 

elegidos por zona electoral a través de los medios de comunicación virtuales con los que 

cuenta la entidad.  

• El asociado que no esté conforme con el proceso de votación podrá manifestarlo a través del 

correo Notificajudicial@presente.com.co a mas tardar el 3 de febrero de 2026 y se resolverá 

por el Comité de Escrutinios el 4 de febrero del mismo año, dándose a conocer en el correo 

a donde fue remitida la inconformidad. De haber modificaciones, estas se darán a conocer 

en la página web el mismo 4 de febrero. 

 

Parágrafo: El Comité de Escrutinios dejará constancia en acta de los votos obtenidos por cada 

asociado hábil postulado y definirá en cada zona electoral los que sean elegidos como principales y 

como suplentes. 

 

Artículo Noveno. Comité de Escrutinios: 

• Será nombrado por la Junta Directiva y estará conformado por 3 integrantes de la siguiente 

manera: 1 integrante de Junta Directiva, 1 integrante del Comité de Control Social, y 1 

asociado que no este postulado. 

• El administrador del software de postulación y elección de Delegados, tendrá la función de 

abrir y cerrar las elecciones conforme a las fechas establecidas para el efecto.  

• Para garantizar la masiva participación en el proceso de postulación y elección, la 

administración realizará la publicidad de cada una de las etapas para garantizar el derecho 

de información. No obstante,  el Comité de Escrutinios podrá solicitar reportes de cantidad 

de votos y reporte de las dependencias en las que no hayan ejercido su participación o este 

muy baja, con el fin de revisar el estado del proceso y solicitar el refuerzo de comunicación 

para motivar la participación de los asociados. 

• Una vez se de el cierre del proceso de elección, el Comité revisará el informe final de las 

votaciones en cada una de las zonas electorales. 

• Si existiera empate en alguna o varias zonas electorales, el Comité revisará y definirá el 

desempate conforme al presente reglamento. 

• Tanto de la apertura, como del cierre del proceso de elección el Comité de Escrutinio deberá 

dejar un Acta en donde se indique lo sucedido y las decisiones que tomarán en el 

cumplimiento de sus funciones. 

Parágrafo. En las zonas electorales donde se presenten empates en el resultado de la elección, el 

Comité deberá realizar el desempate a la suerte a través del mecanismo que definan. 

 



 

 

CAPÍTULO IV 

PRE-ASAMBLEAS  

Artículo Décimo. Definición. Garantizando el derecho de información de los asociados de acuerdo 

con la amplia participación de los segmentos y zonas electorales definidos a nivel nacional, se 

convocará a Pre-asambleas donde participan los 120 delegados elegidos a fin de informar, analizar, 

absolver dudas, revisar las recomendaciones y proposicones y demás temas objeto de Asamblea 

General. Dichas reuniones se realizan por regiones según cronograma previamente establecido. 

Artículo Décimo Primero. Participación en asamblea general. En las reuniones de Pre-asamblea de 

los asistentes se definen los 60 delegados principales que asisitirán a la Asamblea General para la 

toma de decisiones para el periodo 2026-2028, con los suplentes numéricos que queden registrados 

en las planilla que se suscriban en cada una de las pre asambleas. 

La adminsitración podrá proponer la forma de designación de los delegados que participarán en la 

Asamblea General buscando que todos los segmentos queden representados, dejando el debido 

soporte en el acta respectiva. En todo caso, dicha conformación debe garantizar la amplia 

participación de todos los delegados hábiles para la definición de los participantes en Asamblea 

General. 

Parágrafo 1. Los Delegados elegidos como principales en las Pre-asambleas regionales quedarán 

facultados para tomar todas las decisiones que sean necesarias y que versen sobre los derechos 

políticos, administrativos y económicos, que se pongan en consideración en las Asambleas Generales 

que se convoquen duante el periodo 2026 - 2028. 

Parágrafo 2. Se exceptúa del requisito de asistencia a Pre-asamblea los delegados suplentes que sean 

llamados por ausencia temporal o definitiva del prinicpal. Para el efecto, por solicitud del delegado 

suplente, la administración contextualizará y/o resolverá las inquietudes que tenga, a fin de 

garantizar el derecho de participación democrática debidamente informado. 

Parágrafo 3. El delegado principal que no pueda asistir a la Pre-asamblea o a la Asamblea deberá 

informar a la administración por escrito su ausencia a mas tardar dos (2) días hábiles antes de la 

realización de la correspondiente reunión. La administración informará al delegado suplente su 

participación como principal ante la ausencia temporal o definitiva del principal por escrito al correo 

electrónico registrado en PRESENTE. En el evento en que la ausencia del delegado obedezca a un 

caso fortuito o fuerza mayor, con una anticipación inferior a la estipulada en el presente artículo, será 

informada a la administración, quien propenderá por la participación del suplente según su 

disponibilidad.  

Articulo Décimo Segundo. Designación de delegados participantes en la Asamblea General. Serán 60 

los delegados que se designen en la Pre-asamblea para participar en la Asamblea General. Su 

designación será por segmentos y proporcional al número de asociados en cada una de ellas, de la 

siguiente manera: 



 

 

Parágrafo 1. Los asociados pertenecientes a la segmentación de pensionados y continuados serán 

convocados a la Pre-asamblea de cada regional, sin embargo, su elección se realizará en la Pre-

asamblea de Antioquia, donde se llevará a cabo la elección de los delegados que representarán este 

grupo en la Asamblea General, asegurando su inclusión y voz en las decisiones. 

Parágrafo 2. Los delegados correspondientes al Grupo Éxito se elegirán entre los mismos asociados 

pertenecientes a dicho grupo, quienes determinarán en la Pre-asamblea de cada regional a la que 

pertenecen la designación de los delegados principales que asistirán a la Asamblea General, conforme 

a los criterios de participación democrática. Para ello se presenta a continuación la composición de 

delegados por cada regional que integrará Grupo Éxito: 

REGIONALES DELEGADOS 

ANTIOQUIA 7 

CENTRO 11 

COSTA 5 

EJE CAFETERO 3 

OCCIDENTE 4 

SANTANDER 2 

TOTAL 32 

 

Artículo Décimo Tercero. Cronograma. El cronograma de las Pre-asambleas queda de la siguiente 

forma:  

REGIONAL LUGAR FECHA 

Costa Cartagena 09 de febrero de 2026 

Occidente – Eje Cafetero Santiago de Cali 10 de febrero de 2026 

Centro - Santander Bogotá D.C. 11 de febrero de 2026 

Antioquia Medellín 13 de febrero de 2026 

 

Paragrafo 1: La regional Costa corresponde a los delegados que se encuentren en las siguientes 

ciudades: Barranquilla, Cartagena, Cerete, Lorica, Magangué, Malambo, Palmar de Varela, Planeta 

Rica, Riohacha, Sahagún, San Andres, Santa Marta, Santiago de Tolú, Santo Tomas, Sincelejo, Soledad, 

Valledupar.  

REGIONALES % PARTICIPACION 
ASOCIADOS ACTIVOS 

DELEGADOS ASISTENTES A 
ASAMBLEA GENERAL 2026 - 2028 

GRUPO ÉXITO 53% 32 delegados 

UNIDADES 
EMPRESARIALES 

42% 25 delegado 

PENSIONADOS Y 
CONTINUADOS 

5% 3 delegados 

TOTAL 100% 60 Delegados  



La regional Occidente corresponde a los delegados que se encuentren en las siguientes ciudades: 

Buenaventura, Cali, Caloto, Ipiales, Miranda, Palmira, Pasto, Popayán, Pupiales, Santander de 

Quilichao, Tumaco, Armenia, Buga, Calarcá, Caldas, Cartago, Chinchiná, Dosquebradas, Ibagué, La 

Dorada, Manizales, Pereira, Quibdó, Quimbaya, Tuluá, Villamaría.  

La regional Centro corresponde a los delegados que se encuentren en las siguientes ciudades: 

Acacias, Bogotá, Cajicá, Chía, Chocontá, Espinal, Facatativá, Flandes, Florencia, Funza, Fusagasugá, 

Gachancipá, Garzón, Girardot, La Mesa, Mosquera, Neiva, Pitalito, Popayán, Ricaurte, Sibaté, Soacha, 

Sopó, Tocancipá, Villavicencio, Yopal, Zipaquirá, Arauca, Barrancabermeja, Bucaramanga, 

Chiquinquirá, Cúcuta, Duitama, Ocaña, Piedecuesta, San Gil, Sogamoso, Tunja.  

La regional Antioquia corresponde a los delegados que se encuentren en las siguientes ciudades: 

Amaga, Andes, Barbosa, Bello, Caldas, Carepa, Caucasia, Ciudad Bolivar, El Carmen De Viboral, 

Envigado, Fredonia,  Girardota, Guarne, Itagüí, Jardín, La Ceja, La Estrella, Marinilla, Medellín, Puerto 

Berrio, Retiro, Rionegro, Sabaneta, San Jerónimo, San Pedro, Santa Fe De Antioquia, Turbo. 

Parágrafo 2. Los delegados que representen a las Unidades Empresariales participarán en la Pre- 

asamblea Regional de Antioquia, en la cual se definirán los veinticinco (25) delegados que asistirán a 

la Asamblea General, garantizando la representación proporcional y la participación democrática de 

este segmento. 

CAPÍTULO IV 

DISPOSICIONES FINALES 

Articulo Décimo Cuarto. Información. La Admiministración debe garantizar la debida comunicación e 

información a los asociados, con el fin de buscar la participación en los procesos de postulación y 

elección, todo lo cual debe estar debidamente documentado. En razón a los principios de 

participación democrática, si vencidos los tiempos de postulación no se inscriben el número de 

delegados definidos por zona electoral, se continuará con el proceso definido en la presente 

reglamentación siempre que se tenga la participación de un delegado por segmento y siempre que 

el total de delegados electos sean mínimo 20.  

Parágrafo. Los delegados elegidos para participar en Pre-asambleas contarán con tantos suplentes 

como candidatos inscritos en la zona electoral, después de haber sido elegidos los candidatos 

principales. De haber empate entre los suplentes, su participación se dejará a la suerte. Para este 

caso se faculta a la administración para que realice el sorteo y deje acta donde conste el 

procedimiento y resultado obtenido, el cual deberá ser notificado al interesado. En todo caso, si no 

se presenta postulación y elección que permita tener delegado suplente, se obviará dicha regulación. 

En todo caso debe haber por lo menos un delegado por cada segmento. 

Artículo Décimo Quinto. Pérdida de Calidad de Delegado: La calidad de delegado se pierde por 

cualquiera de las sigueintes causas: 

• Perder la calidad de asociado del Fondo de Empleados PRESENTE  

• Ser asociado inhábil  

• Renuncia voluntaria al cargo. 



Parágrafo: En los casos en que el delegado principal designado para asistir a la Asamblea General del 

periodo 2026 - 2028, incurra en alguna de las causales antes mencionadas, uno de los suplentes de 

la regional a la que pertenezca el delegado que perdío su calidad será el encargado de asistir a la 

reunión, conforme a lo dispuesto en la  presente resolución. 

Artículo Décimo Sexto. Proceso Parcial de Elección. La Junta Directiva se reserva la facultad de 

convocar, en cualquier momento, y cumpliendo con los lineamientos estatutarios y normativos, a un 

proceso parcial de elección de delegados, cuando lo considere necesario para garantizar la adecuada 

representación de los asociados de cada zona electoral.  

Artículo Décimo Séptimo. Publicación. El presente reglamento se dará a conocer mediante 

publicación en los medios de comunicación determinados por la entidad, para conocimiento de los 

asociados, con la debida anticipación garantizando así el derecho de información. 

Artículo Décimo Octavo. Divulgacion y Counicación. La Junta Directiva delega en la Gerencia la 

divulgación y comunicación de la presente resolución, para efectos de empezar a ser aplicable. 

 

Para constancia se firma a los 17 días del mes de Diciembre del año 2025 y se transcribe en el Acta 

No. 308 de la Junta Directiva. 

 

 

                     (Original firmado)                                                                      (Original firmado) 

JAIME OSWALDO ORTIZ VANEGAS    LUIS GERMAN FAJARDO VÉLEZ  

Presidente                 Secretario  

 


